
KATALOG

2014 - 2015

program kvalitního nářadí  pro elektrikáře

...diamant ve Vašich rukou



  1

  2 

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

 10

 11

 12 
 

 13
 

 14

 15 
 

OBSAH
 KLEŠTĚ 1 - 4
 - pro elektroniky, instalatéry a elektrikáře

 SEKACÍ, STŘÍHACÍ A ŘEZACÍ NÁSTROJE 4 - 6
 - sekáče, kabelové nůžky a řezáky, pilky

 VRTÁKY A VYVRTÁVACÍ NÁSTROJE 6 - 12
 - vrtáky, výkružné děrovače, děrovací nářadí

 LISOVACÍ NÁŘADÍ 13 - 27
 - lisovací kleště, ukončovací materiál

 ODIZOLOVÁVACÍ NÁŘADÍ 28 - 31
 - odizolovávací kleště, kabelové a kapesní nože

 ŠROUBOVÁKY 31 - 38
 - elektrikářské, dílenské, speciální a přesné, program BITFLEX, doplňky

 KLÍČOVÉ NÁŘADÍ 39 - 42
 - šroubové nástavce, stranové a očkové klíče, speciální klíčové nářadí

 ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ 42 - 44
 - fázové zkoušečky, digitální multimetry, multifunkční měřící přístroje

 PROTAHOVACÍ SYSTÉMY 44 - 47
 - ocelové a perlonové struny, speciální tažné systémy

 UPEVŇOVACÍ SYSTÉMY 47 - 50
 - polyamidové a ocelové pásky, příslušenství

 KUFRY NA NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 51 - 55
 - vybavené a nevybavené kufry, příslušenství

 CHEMICKÉ VÝROBKY 55 - 56
 - montážní, údržbové, čistící a ochranné spreje, lepidla, těsnící prvky

 IZOLOVANÉ A JISTÍCÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY 57 - 58
 - pomůcky s izolací 1000 V, ochranné prostředky

 DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 58 - 62
 - svítilny, pinzety, kladiva, plombovací a letovací materiál, měřící a lepící nástroje

 REJSTŘÍK 63 - 65
 - typové označení výrobku/strana



1

KLEŠTĚ
 Kleště pro elektroniky - zesílené provedení
Ploché kleště 
s hladkými širokými čelistmi 2,0 x 3,5 mm  velikost [mm]
 1      130 10 0818
s hladkými tenkými čelistmi 2,0 x 1,0 mm   
 1      130 10 0820

Kulaté kleště 
s krátkými hladkými čelistmi
 1  ø 1,5mm     130 10 0822

Špičaté kleště 
s hladkými čelistmi 2,5 x 1,5 mm, rovné
 1      130 10 0812
s hladkými čelistmi 2,5 x 1,5 mm, rovné
 1      150 10 0814
s hladkými čelistmi 2,5 x 1,5 mm, zahnuté
 1      150 10 0816

Stranové štípací kleště
se zaoblenou zahnutou hlavicí
 1      120 10 0802
se zaoblenou zahnutou hlavicí
 1      120 10 0804
se špičatou plochou hlavicí
 1      120 10 0806
se špičatou plochou hlavicí
 1      120 10 0808

Čelní štípací kleště
se širokou hlavicí
 1      120 10 0810
se širokým ostřím, zahnuté 37°
 1      120 10 0824
s krátkým ostřím, zahnuté 30° 
 1      120 10 0826

 Kleště pro elektroniky - jemná mechanika
Stranové štípací  měkký drát
kleště - MIKRO  do ø [mm] úhel ohybu
 1    0,8  21° 118 10 1030
 1  jemné hroty   1,0  21° 129 10 1038

Stranové štípací kleště
 1    1,3 21° 132 10 1040
 1    1,3 48° 130 10 1044
1  zesílené provedení  2,0  21° 140 10 1046

 1  zesílené provedení  1,3 21° 132 10 1048
 1  zesílené ostří   1,0  21° 132 10 1050
 1  zesílené ostří   1,0  21° 132 10 1051
 1  zesílené provedení  2,0  21° 131 10 1052
 1    2,5 20° 148 10 1054
 1    2,5 20° 148 10 1055

Špičaté kleště
s hladkými 1 mm širokými čelistmi, zahnuté
 1      152 10 1076
se zoubkovanými 1,2 mm širokými čelistmi, rovné 
 1      152 10 1082

Ploché kleště
se zoubkovanými 3 mm širokými čelistmi, rovné 
 1      140 10 1096

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

balení      obj. č.



2

 Kleště pro instalatéry

   
SIKO - kleště velikost [mm] 
 6  s izolací 1000 V      250 10 8724
 6  bez izolace 1000 V    250 10 1224

SIKO - kleště FastGRIP
nastavitelné kleště s bezpečnostní pojistkou rozevření [mm]
 1     37 240 10 1230

SIKO - kleště
 1      175 10 1236
 1      245 10 1237
 1      300 10 1238

Instalatérské kleště - PowerGRIP 
kleště a klíč v jednom výrobku
 1     36 180 10 1241
 1     46 250 10 1239
 1     60 300 10 1243

Kleště na trubky
úhel zahnutí 45°
 6  1/2”     39 245 10 1277
 6  1”     49 320 10 1279
 6  1 1/2”     68 440 10 1281
 6  2”     85 560 10 1283
 6  3”     120 675 10 1285

 Kleště pro elektrikáře s izolací 1000 V 
IEC 900, IEC 60900:2004    
a VDE 0682/201, garance 10 let záruky 

Stranové štípací kleště DIAMANT 
prestižní výrobek, oceněný titulem DESIGN PLUS, pro všechny druhy drátů
 1      160 10 0000

Diamant PLUS - dvojitá nasunutá rukojeť  

Ploché kleště 
se zoubkovanými 50 mm dlouhými čelistmi
 6      160 10 0024

Kulaté kleště 
s jemně zoubkovanými 50 mm dlouhými čelistmi
 6      160 10 0062

Telefonní kleště
s oválně špičatými zoubkovanými čelistmi
 6  rovné      145 10 0212
 6  rovné      160 10 0214
 6  rovné      200 10 0216
 6  zahnuté     160 10 0236
 6  zahnuté     200 10 0238

Kombinované kleště
s plochými zoubkovanými čelistmi
 6        160 10 0334
 6      180 10 0336
 6      200 10 0338
 
Čelní štípací kleště 
 6      200 10 0402

2

balení      obj. č.



3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3

Stranové štípací kleště 
pro Al a Cu dráty     velikost [mm]
 6        130 10 0570
 6      145 10 0572
 6      160 10 0574
 6      180 10 0577

Stranové štípací kleště 
pro Al a Cu dráty (zesílené provedení)
 6        145 10 0524
 6      160 10 0526
 6      200 10 0528

Stranové odizolovávací štípací kleště 
 6  otvor 1,5 a 2,5 mm2    160 10 0652

Odizolovávací kleště 
s pružinou a nastavitelným šroubem, pro vodiče 0,75 - 6 mm2

 6      160 10 0686

Diamant PLUS - dvojitá natavená rukojeť 

Ploché kleště 
se zoubkovanými 50 mm dlouhými čelistmi
 6      160 10 8771

Kulaté kleště
s jemně zoubkovanými 50 mm dlouhými čelistmi
 6      160 10 8773

Telefonní kleště
s oválně špičatými zoubkovanými čelistmi
 6  rovné      160 10 8779
 6  rovné      200 10 8778
 6  zahnuté     160 10 8777
 6  zahnuté     200 10 8780

Kombinované kleště
s plochými zoubkovanými čelistmi
 6      160 10 8781
 6      180 10 8782
 6      200 10 8783

Stranové štípací kleště 
pro Al a Cu dráty
 6      145 10 8785
 6      160 10 8786
 6      180 10 8787
 6      250 10 8788

Stranové štípací kleště
pro Al a Cu dráty (zesílené provedení)  
 6      160 10 8789
 6      200 10 8784

Stranové odizolovávací štípací kleště 
 6  otvor 1,5 a 2,5 mm2    160 10 8792

Čelní štípací kleště 
 6      200 10 8795

Odizolovávací kleště 
s pružinou a nastavitelným šroubem,  
pro vodiče 0,75 - 6 mm2

 6      160 10 8790

balení      obj. č.



4

balení      obj. č.

4

 Mechanikářské kleště
Kleště bez izolace 1000 V
s oválnými čelistmi, rovné velikost [mm]
 6      190 10 0082
s oválnými čelistmi, zahnuté 45°
 6      190 10 0086
s plochými čelistmi, rovné
 6      190 10 0090
s plochými čelistmi, zahnuté 45°
 6      190 10 0094

SEKACÍ, STŘÍHACÍ A ŘEZACÍ NÁSTROJE
 Sekáče
Sekáč SDS Plus
 1  špičatý 255 mm      20 8004
 1  plochý 20/250 mm     20 8010
 1  plochý 40/250 mm     20 8006
 1  drážkový 250 mm     20 8020

Sekáč SDS Max
 1  špičatý 400 mm      20 8032
 1  plochý 25/400 mm     20 8038
 1  drážkový 50/400 mm     20 8042

Sekáč do kamene
 10 plochý 25/250     13 0022
 10 plochý 29/300     13 0024

 Nůžky pro Al a Cu vodiče
Kabelové nůžky
z nerezové ušlechtilé oceli, nárazuvzdorné rukojeti, pro kabel do ø 10 mm
 1      165 12 0110

Univerzální nůžky
z nerezové ušlechtilé oceli, nárazuvzdorné rukojeti, 
zoubkované ostří pro drát, plech, kůži, papír atd.
 1      145 12 0120
 1      190 12 0122
 1      220 12 0128

Kabelové jednoruční nůžky
se zoubkovaným ostřím a šroubovým kloubem
   pro kabel jednožilný vícežilný 
   do ø [mm] vodič [mm2] vodič [mm2]
 6   25 25 70 200 12 0100
 6   16 16 50 160 12 0104
 1   12 50 70 200 12 0138

Kabelové pákové nůžky
 1   26 120  600 12 0150
 1   26 120   12 0147
 1   42 300  800 12 0151
 1   65 400  960 12 0157

Kabelové nůžky s izolací 1000 V  
 6   16 16 50 160 12 0206
 6   25 25 70 200 12 0202

Univerzální nůžky
z nerezové ušlechtilé oceli, nárazuvzdorné rukojeti, s 5 profily,
samostatné nástavce viz. katalog BRD
 1       12 0210



5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5

Nůžky na plast
nastavitelný úhel střihu: 45°, 60°, 75°, 90°, 105°, 120°, 135°
 1       12 0208

Elektrikářské nůžky
ke stříhání a odizolování vodičů do ø 22 mm  velikost [mm]
 1      140 12 0130

Telefonní nůžky
s hladkým ostřím
 1      130 12 0220
se zoubkovaným ostřím
 1      130 12 0222

Korunkové nůžky
se zoubkovaným ostřím pro měkké dráty
 12      115 12 0230

Nůžky na plech
 1      250 12 0280

Kleště na svorníky
 1      460 10 0450

 Kabelové řezáky pro Al a Cu vodiče

Kabelový řezák pro kabel jednožilný vícežilný 
s pákovým převodem do ø [mm] vodič [mm2] vodič [mm2] 
 1   32 1 x 250  305 12 0160

Kabelový řezák 
s ráčnovým převodem a vysokým výkonem řezání
 1   38 1 x 300 4 x 90 290 12 0164
 1   55 1 x 450 4 x 120 290 12 0165
 1   45 1 x 400 4 x 70 270 12 0168
 1  náhradní nůž k 12 0168      12 9168 

Kabelový řezák
s maximálním výkonem řezání
 1   60   720 12 0170
 1   100   870 12 0172

Hydraulický řezák 60 kN/700 bar
 1  do ø 45 mm      10 5506
 1  do ø 50 mm      10 5508
 1  do ø 85 mm      10 5510

Hydraulický aku řezák 60 kN/700 bar
 1  do ø 45 mm      10 5706
 1  do ø 50 mm      10 5708
 1  do ø 85 mm      10 5710

 Pilky

Kapesní pilka - PROFI
s univerzálním pilovým listem  list [mm] 
 10     150  12 0490

Kapesní pilka - PUK
s pilovým listem na kov a přestavitelnou rukojetí
 1     150  12 0500
s pilovým listem na kov a pevnou rukojetí
 6     150  12 0502

balení      obj. č.



6

Kapesní pilka - PUK Vario
s univerzálním pilovým listem  list [mm] velikost [mm]
 1     150 260 12 0515
 1     200 310 12 0520

Pilový list 
 12  na dřevo    150  12 0504
 12  na dřevo    200  12 0505
 12  na ocel, hliník, plast   150  12 0506
 12  na ocel, hliník, plast   200  12 0507
 12  na kov, plexi, plast   150  12 0512
 12  na kov, plexi, plast   200  12 0513

Ruční pila na kov
 6  bez pilového listu    300 520 12 0600
 1  s pilovým listem na kov   300 400 12 0602
 6  bez pilového listu    300  12 0607

Náhradní list
jednostranné zoubkování
 100  HSS - CO    300 x 13 x 0,65  12 0608
oboustranné zoubkování
  50  WS    300 x 25 x 0,80  12 0614

Ruční pila na kov s izolací 1000 V   
 1     150 250 12 0700
 1      300 520 12 0702

VRTÁKY A VYVRTÁVACÍ NÁSTROJE
 Vrtáky

Spirálový vrták - HSS ø [mm] ostří [mm] vrták [mm]
 10    1,0 12 34 20 0314
 10    1,5 18 40 20 0324
 10    2,0 24 49 20 0334
 10    2,4 30 57 20 0342
 10    2,5 30 57 20 0344
 10    2,8 33 61 20 0350
 10    3,0 33 61 20 0354
 10    3,1 36 65 20-0356
 10    3,2 36 65 20 0358
 10    3,3 36 65 20 0360
 10    3,5 39 70 20 0364
 10    4,0 43 75 20 0373
 10    4,1 43 75 20 0374
 10    4,2 43 75 20 0375
 10    4,5 47 80 20 0379
 10    4,8 52 86 20 0383
 10    5,0 52 86 20 0385
 10    5,1 52 86 20 0386
 10    5,2 52 86 20 0387
 10    5,5 57 93 20 0391
 10    6,0 57 93 20 0397
 10    6,5 63 101 20 0403
 10    6,8 69 109 20 0407
 10    7,0 69 109 20 0409
 10    7,5 69 109 20 0415
 10    8,0 75 117 20 0421
 10    8,5 75 117 20 0427
 10    9,0 81 125 20 0433

6

balení      obj. č.



7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Spirálový vrták - HSS ø [mm] ostří [mm] vrták [mm]
 10    9,5 81 125 20 0439
 10    10,0 87 133 20 0445
 10    10,2 87 133 20 0447
 10    10,5 87 133 20 0451
 10    11,0 94 142 20 0457
 10    11,5 94 142 20 0463
   5    12,0 101 151 20 0469
   5    12,5 101 151 20 0472
   5    13,0 101 151 20 0476

Sada spirálových vrtáků - HSS
 1  19 ks - ø 1 - 10 mm     20 1352
 1  25 ks - ø 1 - 13 mm     20 1354

Příklepový vrták - SDS Plus
další rozměry na dotaz
 1    5,0 50 110 20 8602
 1    5,0 100 160 20 8604
 1    5,5 50 110 20 8605
 1    5,5 100 160 20 8606
 1    6,0 50 110 20 8608
 1    6,0 100 160 20 8610
 1    6,5 50 110 20 8616
 1    6,5 100 160 20 8618
 1    8,0 50 110 20 8620
 1    8,0 100 160 20 8622
 1    8,0 150 210 20 8624
 1    10,0 50 110 20 8628
 1    10,0 100 160 20 8630
 1    10,0 150 210 20 8632
 1    10,0 250 310 20 8634
 1    10,0 400 450 20 8636
 1    12,0 100 160 20 8642
 1    12,0 150 210 20 8643
 1    12,0 250 310 20 8644
 1    12,0 400 450 20 8646
 1    12,0 550 600 20 8648
 1    14,0 100 160 20 8654
 1    14,0 150 210 20 8655
 1    14,0 250 310 20 8656
 1    14,0 400 450 20 8657
 1    16,0 100 160 20 8662
 1    16,0 150 210 20 8664
 1    16,0 400 450 20 8666
 1    16,0 550 600 20 8668
 1    18,0 150 210 20 8672
 1    18,0 400 450 20 8673
 1    20,0 150 210 20 8680
 1    20,0 400 450 20 8682
 1    22,0 250 310 20 8684
 1    22,0 400 450 20 8686
 1    25,0 250 310 20 8690

Sada příklepových vrtáků PROFI - 7 ks
    5,0 50 110 20 8302
    6,0 50 110 20 8308
    6,0 100 160 20 8310
    8,0 50 110 20 8320
    8,0 100 160 20 8322
    10,0 100 160 20 8330
    12,0 100 160 20 8342
 1      20 1395

balení      obj. č.

7



8

Příklepový vrták - SDS Max
ø 12 - 15 mm - dvě ostří,
ø 16 - 40 mm - čtyři ostří   ø [mm] ostří [mm] vrták [mm]
 1    12,0 200 340 20 8100
 1    12,0 400 540 20 8102
 1    12,0 550 690 20 8104
 1    14,0 200 340 20 8106
 1    14,0 400 540 20 8108
 1    15,0 200 340 20 8110
 1    15,0 400 540 20 8112
 1    16,0 200 340 20 8114
 1    16,0 400 540 20 8116
 1    18,0 400 340 20 8118
 1    18,0 400 540 20 8120
 1    20,0 200 320 20 8122
 1    20,0 400 520 20 8124
 1    20,0 800 920 20 8126
 1    22,0 200 320 20 8128
 1    22,0 400 520 20 8130
 1    22,0 800 920 20 8132
 1    24,0 200 320 20 8134
 1    24,0 400 520 20 8136
 1    25,0 200 320 20 8138
 1    25,0 400 520 20 8140
 1    25,0 800 920 20 8142
 1    28,0 250 370 20 8144
 1    28,0 450 570 20 8146
 1    30,0 250 370 20 8150
 1    30,0 450 570 20 8152
 1    32,0 250 370 20 8154
 1    32,0 450 570 20 8156
 1    32,0 800 920 20 8158
 1    35,0 250 370 20 8160
 1    35,0 450 570 20 8162
 1    35,0 550 670 20 8164
 1    38,0 250 370 20 8166
 1    38,0 450 570 20 8168
 1    40,0 250 370 20 8170
 1    40,0 450 570 20 8172
 1    40,0 800 920 20 8174

Sada vrtáků do betonu - HSS - 7 ks
ø 4 x 80; 5 x 95; 5 x 150; 6 x 100; 8 x 120; 10 x 120; 12 x 150 mm
1       20 1380

balení      obj. č.

8

Stupňový vrták - HSS 
speciální provedení pro vrtání do plechu, oceli, hliníku, nerezu, PVC atd., 
maximální síla materiálu 3 mm, dřík ø 12 mm  
otvor ø [mm]  

 1  HSS      20 1201
 1  HSS - TIN     20 1206
 1  HSS      20 1200
 1  HSS - TIN     20 1205
 1  HSS      20 1207
 1  HSS - TIN     20 1208
 1  HSS      20 1209
 1  HSS - TIN     20 1210



9

Středový vrták
vhodný pro všechny stupňové vrtáky CIMCO
 1  dřík ø 6 mm      20 1273
 1  dřík ø 4 mm       20 1274

Stupňový vrták ECONOMY
k opracování plechu, plastu atd., do max. síly materiálu 3 mm,  
velikost M 12 - 32, bez vyměnitelného středového vrtáku
 1  dřík ø 12 mm      20 1275

Stupňový vrták - HSS
pro strojírenský průmysl 
k opracování plechu, 2 ostří, vrtací rozsah  hloubka 
stoupání o 1 mm  ø [mm] vrtání [mm] 
 1  dřík ø 10 mm   8 - 20 4  20 1212
 1  dřík ø 6 mm   4 - 12 5  20 1214
 1  dřík ø 9 mm   12 - 20 4  20 1216
 1  dřík ø 9 mm   20 - 30 4  20 1218

Vrtací pasta - 50 g
 1      20 1307

 Výkružné děrovače

Výkružný děrovač
korunka ø 68 mm s dříkem 20 7584, zaváděcím vrtákem a pružinou
 1         20 7562
dtto se zapouštěcím dílem
 1       20 7563

Dřík - HSS
komplet se zaváděcím vrtákem a vnějším závitem
 1  pro korunky ø 14 - 30 mm   SW 9,5   20 7580
 1  pro korunky ø 32 - 152 mm   SW 9,5   20 7581
s upínacím členem
 1  pro korunky ø 32 - 152 mm  SW 11 20 7584
s upínacím členem a vnitřní pojistnou maticí
 1  pro korunky ø 32 - 152 mm   SW 11 20 7586

Dřík - SDS
komplet se zaváděcím vrtákem a vnějším závitem
 1  pro korunky ø 14 - 30 mm    20 7588
s upínacím členem
 1  pro korunky ø 32 - 152 mm    20 7589

Zaváděcí vrták - HSS
pro dříky 20 7580 - 20 7589
 1  ø 6,35 x 70 mm     20 7590
 1  ø 6,35 x 115 mm      20 7592

Pružina 
vhodná pro korunky od ø 52 mm
 1      20 7596

Zapouštěcí díl 
určen pouze pro korunku ø 68 mm, 2 tvrzené hroty
 1      20 7598

Výkružný řezák
k vrtání otvorů do plechu, eternitů a PVC
 1  do ø max. 100 mm    12 0800

Sada řezáků - 7 ks
řezáky do dřeva a sádrokartonu, dřík ø 6 mm
 1  ø 25, 32, 38, 44, 51, 57, 63 mm    12 0882

balení      obj. č.

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



10

balení      obj. č.

10

Výkružná korunka - HSS - Bi - Metall
s variabilním zoubkováním a vnitřním závitem pro snadné vrtání do oceli,   
nerezu, mědi, tvrdého i měkkého dřeva, sádrokartonu atd.,  
výrobce nedoporučuje použití do zdiva a betonu,
max. hloubka vrtání 40 mm, délka nástroje 50 mm ø [mm]
 1  pro dříky 20 7580, 20 7588   14  20 7414
 1     16  20 7416
 1     17  20 7417
 1     19  20 7419
 1     20  20 7420
 1     21  20 7421
 1     22  20 7422
 1     24  20 7424
 1     25  20 7425
 1     27  20 7427
 1     29  20 7429
 1     30  20 7430
 1  pro dříky 20 7581, 20 7584, 20 7586, 20 7589 32  20 7432
 1     35  20 7435
 1     37  20 7437
 1     38  20 7438
 1     40  20 7440
 1     41  20 7441
 1     43  20 7443
 1     44  20 7444
 1     45  20 7445
 1     46  20 7446
 1     48  20 7448
 1     50  20 7450
 1     51  20 7451
 1     52  20 7452
 1     54  20 7454
 1     55  20 7455
 1     57  20 7457
 1     59  20 7459
 1     60  20 7460
 1     64  20 7464
 1     65  20 7465
 1     67  20 7467
 1     68  20 7468
 1     70  20 7470
 1     73  20 7473
 1     75  20 7475
 1     76  20 7476
 1     79  20 7479
 1     83  20 7483
 1     86  20 7486
 1     89  20 7489
 1     92  20 7492
 1     95  20 7495
 1     98  20 7498
 1     100  20 7500
 1     102  20 7502
 1     105  20 7505
 1     111  20 7511
 1     114  20 7514
 1     121  20 7521
 1     127  20 7527
 1     140  20 7540
 1     146  20 7546
 1     152  20 7552
 



11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Sada korunek ELEKTRO - TOP - 7 ks
3 výkružné korunky, zapouštěcí díl, pružina,   
dřík s 2 upínacími členy a zaváděcím vrtákem ø [mm] 
 1     35, 68, 75  20 7400

Sada korunek PROFI - M - 8 ks 
komplet 2 dříků a 6 výkružných korunek v plastovém boxu
    20  20 7420
    25  20 7425
    32  20 7432
    40  20 7440
    50  20 7450
    64  20 7464
 1       20 7573

Příklepový výkružný děrovač
komplet se 6 zuby, speciálně tvrzený   
 1  HSS    SW 12 68  20 7311
 1  HSS    SW 12 80  20 7315
 1  SDS     68  20 7321
 1  SDS     72  20 7322
 1  SDS     80  20 7325

Dřík
bez zaváděcího vrtáku   velikost [mm]
 1  HSS    SW 12  100 20 7330
 1  SDS       110 20 7334

Zaváděcí vrták
 1      9 120 20 7340

Diamantová výkružná korunka
pro suché řezání, vysoký výkon a dlouhá životnost,  
pro vrtání bez příklepu do zdi, kamene a betonu
 1    6 zubů    68 80 20 7380
 1  10 zubů    80 80 20 7382

Diamantový výkružný děrovač
komplet s dříkem a zaváděcím vrtákem
 1  HSS    SW 12 68  20 7378
 1  HSS    SW 12 80  20 7379
 1  SDS     68  20 7388
 1  SDS     80  20 7389

Dřík
bez zaváděcího vrtáku, závit M16
 1  HSS     SW 12   20 7384
 1  SDS        20 7385

Zaváděcí vrták
 1  pro dřík 20 7384    9 120 20 7386
1  pro dřík 20 7385    8 160 20 8622

Výkružná korunka
pro snadné vrtání do sádrokartonu, dlaždic, PVC,  
betonu atd., max. hloubka vrtání 58 mm
 1     35 66 20 7714
 1     68 66 20 7728
 1     71 66 20 7730
 1     74 66 20 7732

Výkružný děrovač
komplet se zapouštěcím dílem a zaváděcím vrtákem
 1  HSS    SW 13 68  20 7740
 1  SDS     68  20 7744 

Zapouštěcí díl
se 2 zuby, určen pro korunku ø 68 mm
 1       20 7750

balení      obj. č.

11



12

balení      obj. č.

12

Dřík
bez zaváděcího vrtáku, závit M16   velikost [mm]
 1  HSS   SW 13  70 20 7760
 1  SDS      70 20 7764

Zaváděcí vrták - HSS
 1  ø 7 mm     100 20 7770

 Děrovací nářadí

Šroubový děrovač - BASIC
k ručnímu a hydraulickému děrování plechu, plastu a hliníku, 2 zuby
   Pg M šroub M mat. [mm] ø [mm]
 1     16 9,5 x 50 2,0 16,2 13 2300
 1    13 20 9,5 x 50 2,0 20,4 13 2302
 1   25 9,5 x 50 2,0 25,4 13 2304
 1   32 9,5 x 50 2,0 32,5 13 2306
 1   40 19 x 55 3,0 40,5 13 2308
 1   50 19 x 75 3,0 50,5 13 2310
 1   63 19 x 75 3,0 63,5 13 2312
 1  9  9,5 x 50 2,0 15,2 13 2318
 1  11  9,5 x 50 2,0 18,6 13 2320
 1  16  9,5 x 50 2,0 22,5 13 2324
 1  21  9,5 x 50 2,0 28,3 13 2326
 1  29  19 x 55 3,0 37,0 13 2328
 1  36  19 x 75 3,0 47,0 13 2330
 1  42  19 x 75 3,0 54,0 13 2332
 1  48  19 x 75 3,0 60,0 13 2334
 1  1-7/32"  9,5 x 50 2,0 30,5 13 2336
 1  1-7/32"  19 x 75 3,0 68,0 13 2338
 1  2-3/4"  19 x 75 3,0 70,0 13 2340
 1  3"  19 x 75 3,0 76,2 13 2342
 1  3-1/8"  19 x 75 3,0 80,0 13 2344
 1  3-1/8"  19 x 75 3,0 82,0 13 2346

Šroubový děrovač - DIAMANT
k ručnímu hydraulickému děrování plechu, plastu a hliníku, 3 zuby
 1   12 6 x 40 1,5 12,5 13 2500
 1   16 9,5 x 50 2,0 16,2 13 2502
 1  13 20 9,5 x 50 2,0 20,4 13 2504
 1   25 9,5 x 50 2,0 25,4 13 2506
 1   32 19 x 55 3,0 32,5 13 2508
 1   40 19 x 75 3,0 40,5 13 2510
 1   50 19 x 75 3,0 50,5 13 2512
 1   63 19 x 75 3,0 63,5 13 2514
 1  9  9,5 x 50 2,0 15,2 13 2518
 1  11  9,5 x 50 2,0 18,6 13 2520
 1  16  9,5 x 50 2,0 22,5 13 2524
 1  21  9,5 x 50 2,0 28,3 13 2526
 1  29  19 x 55 3,0 37,0 13 2528
 1  36  19 x 75 3,0 47,0 13 2530
 1  42  19 x 75 3,0 54,0 13 2532
 1  48  19 x 75 3,0 60,0 13 2534
 1  1-7/32" 9,5 x 50 2,0 30,5 13 2536
 
Sada šroubových děrovačů - DIAMANT
kompletní matrice se šrouby, vrtákem a montážní pastou
sady v provedení Pg na dotaz
 1  11 dílů M12 - M40     13 3008
 1  13 dílů M16 - M63     13 3010



13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

LISOVACÍ NÁŘADÍ
 Lisovací kleště pro kabelová oka a spojky bez izolace

Lisovací kleště 
s pákovým převodem a nastavitelnou
silou lisování   průřez [mm2] velikost [mm]
1  trnové lisování    0,75 - 16 325 10 1902

Lisovací kleště - STANDARD
se zabudovanými otáčivými profilovými koly
 1  vrubové lisování    6 - 50 600 10 1870
 1  vrubové lisování    50 - 120 970 10 1872
 1  vrubové lisování    120 - 240 975 10 1874
 1  šestihranné lisování   6 - 50 390 10 1882
 1  šestihranné lisování   10 - 120 650 10 1880
 1  šestihranné lisování   16 - 95 530 10 1884
 1  šestihranné lisování   25 - 150 650 10 1885

Lisovací kleště - DIN
se zabudovanými otáčivými profilovými koly
 1  šestihranné lisování    6 - 50 390 10 1883
 1  šestihranné lisování    16 - 95 650 10 1886
 1  šestihranné lisování    25 - 150 650 10 1888

 Lisovací kleště pro dutinky s izolací a bez izolace

Lisovací kleště 
 1  trapézové lisování    0,25 - 2,5 150 10 1911
 1  trnové lisování     0,5 - 2,5 150 10 1906
 1  trnové lisování     1,5 - 6  150 10 1907
 1  trnové lisování     0,5 - 16 230 10 1904
 1  trnové lisování     10 - 35 230 10 1905

 Lisovací ráčnové kleště pro dutinky s izolací

Lisovací kleště
 1  čtyřhranné lisování    0,08 - 10 180 10 1925
 1  trapézové lisování    0,5 - 16 226 10 6120
 1  čelní čtyřhranné lisování    0,14 - 6 210 10 1940
 1  trapézové lisování    6 - 16 210 10 1946
 1  trapézové lisování    16 - 35 226 10 6140
 1  trapézové lisování    25 a 50 226 10 6142

 Lisovací ráčnové kleště pro kabelová oka s izolací

Lisovací klestě
 1  oválné lisování     0,5 - 6 220 10 1916
 1  oválné lisování     0,5 - 6 220 10 6144
 1  oválné lisování     10 - 16 215 10 1918
 1  oválné lisování     0,5 - 6 215 10 1900

Lisovací kleště ECONOMY
s funkcí odizolování vodičů 0,5 - 6 mm2, stříhání drátů a šroubů do M5, 
lisování probíhá ve dvou fázích
 1  oválné lisování     0,5 - 6 220 10 1892

balení      obj. č.

13



14

 Lisovací ráčnové kleště pro ploché konektory

Lisovací kleště
s nastavitelnou silou lisování, 
které probíhá v jedné fázi   průřez [mm2] velikost [mm]
 1 rolové lisování     0,5 - 6 220 10 6136

 Lisovací ráčnové kleště pro neizolovaná kabelová oka

Lisovací kleště
 1  trnové lisování     0,5 - 16 325 10 1909
 1  trnové lisování     1,5 - 10 220 10 6134
 1  trnové lisování     10 - 35 325 10 6146

 Lisovací kleště pro modulární konektory

Lisovací kleště ECONOMY
 1  RJ 10 (4P4C) a RJ 14 (4P2C)     220 10 6116
 1  RJ 11 (6P4C) a RJ 12 (6P6C)     220 10 6117
 1  RJ 45 (8P8C)      220 10 6118

Lisovací kleště
s nastavitelnou silou lisování
 1  RJ 45 (8P8C) typ HIROSE      10 6202
 1  RJ 45 (8P8C) typ CIMCO      10 6201
 1  RJ 45 (8P8C) typ STEWART      10 6203

Ráčnové lisovací kleště
s nastavitelnou silou lisování a dvoukomponentní rukojetí, 
pro lisování 4, 6 a 8 polárních konektorů typu RJ 10 (4P2C a 4P4C), 
RJ 11 (6P4C), RJ 12 (6P6C), DEC (6P4C a 6P6C), RJ 45 (8P8C)
 1       200 10 6200

Ráčnové lisovací kleště
s pákovým převodem a nastavitelnou silou lisování, pro koaxiální konektory 
BNC/TNC typu RG 58, RG 59, RG 62 a RG174 
 1       220 10 6138

 Lisovací ráčnové multifunkční kleště

Lisovací souprava - DATENTECHNIK
multifunkční lisovací nástroj s ráčnovou mechanikou, 
se sedmi vyměnitelnými páry čelistí, v praktickém boxu 
Obsah:  - ráčnové lisovací kleště s čelistmi pro lisování:
�� •�modulárních�konektorů�RJ�45�(8P8C)�typ�WESTERN� � 10�6212 
� •�modulárních�konektorů�RJ�45�(8P8C)�typ�HIROSE� � 10�6215 
� •�modulárních�konektorů�RJ�45�(8P8C)�typ�STEWART� � 10�6216 
� •�modulárních�konektorů�RJ�11�(6P4C),�RJ�12�(6P6C)�� � 10�6211 

 •�konektorů�BNC/TNC�typu�RG�55,�RG�58,�RG�59,�RG�62,�RG�174� 10�6218
� •�LWL�konektorů�SC-/AMP-SMA-/FC/PC� � � 10�6213
� •�LWL�konektorů�3M-ST-/AT&T-ST-/Amphenol-SMA� � 10�6214
 - křížový šroubovák PH 2 k uchycení a výměně čelistí  11 7731
 1       220 10 6210

Lisovací souprava - STANDARD
multifunkční lisovací nástroj s ráčnovou mechanikou,   
se čtyřmi vyměnitelnými páry čelistí, v praktickém boxu 
Obsah:  - ráčnové lisovací kleště s čelistmi pro lisování:
�� •�trapézové��-�pro�dutinky�s�izolací�a�bez�izolace�0,5�-�16�mm2  10 2001 
� •�oválné�� -�pro�kabelová�oka�s�izolací�0,5�-�6�mm2  10 2004 
� •�trnové�� -�pro�kabelová�oka�bez�izolace�1,5�-�10�mm2  10 2003 
� •�rolové�� -�pro�ploché�konektory�0,5�-�6�mm2�  10 2002
 - křížový šroubovák PH 2 k uchycení a výměně čelistí  11 7731
 1       220 10 2000

14

balení      obj. č.



15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

balení      obj. č.

15

Lisovací kleště CLICK’N’CRIMP
patentované lisovací kleště s ráčnovým převodem,  
vyměna čelistí bez použití šroubováku
kleště obsahují čelisti 10 6010, 10 6011, 10 6012  velikost [mm]
 1       230 10 6000
kleště obsahují čelisti 10 6010, 10 6011, 10 6013
 1       230 10 6002
kleště obsahují čelisti 10 6010, 10 6012, 10 6013
 1       230 10 6008
kleště obsahují čelisti 10 6015, 10 6017, 10 6019
 1       230 10 6009
kleště obsahují čelisti 10 6010, 10 6027, 10 6028
 1  SOLAR      230 10 6052

Příslušenství
 1  lisovací kleště bez čelistí     230 10 6005
 1  pár čelistí pro kabelová oka s izolací 0,5 - 6 mm2   10 6010
 1  pár čelistí pro kabelová oka bez izolace 0,5 - 10 mm2   10 6011
 1  pár čelistí pro dutinky s izolací a bez izolace 0,5 - 10 mm2   10 6012
 1  pár čelistí pro ploché konektory bez izolace 0,5 - 6 mm2   10 6013
 1  pár čelistí pro dutinky s izolací a bez izolace 10 - 35 mm2    10 6014
 1  pár čelistí pro BNC/TNC a koaxiální konektory RG 58, RG 59, RG 62, RG 174  10 6015
 1  pár čelistí pro modulární konektory RJ 11 (6P4C) a RJ 12 (6P6C) typ STEWART  10 6016
 1  pár čelistí pro modulární konektory RJ 45 (8P8C) typ STEWART  10 6017
 1  pár čelistí pro modulární konektory RJ 45 (8P8C) typ HIROSE  10 6018
 1  pár čelistí pro modulární konektory RJ 45 (8P8C) typ CIMCO  10 6019
 1  pár čelistí pro solární konektory (MC 3) pro vodiče 2,5 - 6 mm2  10 6027
 1  pár čelistí pro solární konektory (MC 4) pro vodiče 2,5 - 6 mm2  10 6028

 Lisovací hydraulické kleště
zcela unikátní patentovaný lisovací systém, provedení aku lze propojit  
přes USB kabel s PC, možnost tisknutí grafu lisování, servisní hlášení,
dodávka bez čelistí, bližší informace viz. katalog BRD

Mechanické lisovací kleště do 60 kN
 1  do 185 mm2      10 1867
 1  do 300 mm2      10 1868

Hydraulické lisovací kleště do 60 kN
 1  do 185 mm2     500 10 5498
 1  do 300 mm2      10 5501

Hydraulické lisovací kleště do 130 kN
 1  do 400 mm2      10 5502
 1  do 400 mm2      10 5504

Hydraulické aku lisovací kleště do 60 kN
 1  do 185 mm2      10 5698
 1  do 300 mm2     350 10 5701

Hydraulické aku lisovací kleště do 130 kN
 1  do 400 mm2      10 5702
 1  do 400 mm2      10 5704

Příslušenství
 1  náhradní baterie      10 5550
 1  nabíječka      10 5554
 1  software      10 5555

Šestihranné lisování 

Trnové lisování

Čtyřhranné lisování

Oválné lisování

Trapézové lisování

Rolové lisování 

Vrubové lisování 

Trnové lisování 

Formy lisování



16

Ukončovací materiál s izolací PA
galvanicky pozinkovaná měď, teplotní stálost -60°C až +105°C
Lisovací kabelové oko
   vodič [mm2] barva oko ø [mm]
 100   0,1-0,4 žlutá 2 18 0008
 100   0,1-0,4 žlutá 3 18 0010
 100   0,1-0,4 žlutá 4 18 0014
 100   0,1-0,4 žlutá 5 18 0016
 100   0,5-1 červená 3 18 0020
 100   0,5-1 červená 4 18 0024
 100   0,5-1 červená 5 18 0026
 100   0,5-1 červená 6 18 0028
 100   0,5-1 červená 8 18 0027
 100   0,5-1 červená 10 18 0029
 100   1,5-2,5 modrá 3 18 0030
 100   1,5-2,5 modrá 4 18 0034
 100   1,5-2,5 modrá 5 18 0036
 100   1,5-2,5 modrá 6 18 0038
 100   1,5-2,5 modrá 8 18 0040
 100   1,5-2,5 modrá 10 18 0042
 100   4-6 žlutá 4 18 0050
 100   4-6 žlutá 5 18 0052
 100   4-6 žlutá 6 18 0054
 100   4-6 žlutá 8 18 0056
 100   4-6 žlutá 10 18 0058
 100   10 červená 5 18 0070
 100   10 červená 6 18 0072
   50   10 červená 8 18 0074
   50   10 červená 10 18 0076
   50   10 červená 12 18 0078
   50   16 modrá 5 18 0080
   50   16 modrá 6 18 0082
   50   16 modrá 8 18 0084
   50   16 modrá 10 18 0086
   50   16 modrá 12 18 0088
Lisovací kabelová vidlice 
 100   0,1-0,4 žlutá 3 18 0118
 100   0,5-1 červená 3 18 0120
 100   0,5-1 červená 4 18 0124
 100   0,5-1 červená 5 18 0126
 100   0,5-1 červená 6 18 0128
 100   1,5-2,5 modrá 3 18 0140
 100   1,5-2,5 modrá 4 18 0144
 100   1,5-2,5 modrá 5 18 0146
 100   1,5-2,5 modrá 6 18 0148
 100   4-6 žlutá 4 18 0160
 100   4-6 žlutá 5 18 0162
 100   4-6 žlutá 6 18 0164
 100   4-6 žlutá 8 18 0166
 100   4-6 žlutá 10 18 0168
 100   10 červená 5 18 0170
 100   10 červená 6 18 0172
 100   16 modrá 6 18 0174
 100   16 modrá 8 18 0176
Lisovací kabelový kolík
 100   0,1-0,4 žlutá 1 18 0220
 100   0,5-1 červená 1,9 18 0222
 100   1,5-2,5 modrá 1,9 18 0224
 100   4-6 žlutá 2,7 18 0226
 100   10 červená 4,3 18 0227
 100   16 modrá 5,5 18 0228

balení      obj. č.

16



17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Lisovací plochý konektor
   vodič [mm2] barva hrot [mm]
 100   0,5-1 červená 2,8 x 0,5 18 0250
 100   0,5-1 červená 2,8 x 0,8 18 0252
 100   0,5-1 červená 4,8 x 0,5 18 0254
 100   0,5-1 červená 4,8 x 0,8 18 0256
 100   0,5-1 červená 6,3 x 0,8 18 0230
 100   1,5-2,5 modrá 2,8 x 0,5 18 0236
 100   1,5-2,5 modrá 2,8 x 0,8 18 0238
 100   1,5-2,5 modrá 4,8 x 0,5 18 0258
 100   1,5-2,5 modrá 4,8 x 0,8 18 0260
 100   1,5-2,5 modrá 6,3 x 0,8 18 0232
 100   4-6 žlutá 6,3 x 0,8 18 0234
 100   4-6 žlutá 9,5 x 1,2 18 0235

Lisovací kulatý konektor  
 100   0,5-1 červená 4 18 0300
 100   1,5-2,5 modrá 5 18 0302
 100   4-6 žlutá 5 18 0304

Lisovací plochý konektor plně izolovaný
 100   0,5-1 červená 2,8 x 0,5 18 0241
 100   0,5-1 červená 2,8 x 0,8 18 0243
 100   0,5-1 červená 4,8 x 0,5 18 0244
 100   0,5-1 červená 4,8 x 0,8 18 0245
 100   0,5-1 červená 6,3 x 0,8 18 0240
 100   1,5-2,5 modrá 2,8 x 0,5 18 0246
 100   1,5-2,5 modrá 2,8 x 0,8 18 0247
 100   1,5-2,5 modrá 4,8 x 0,5 18 0248
 100   1,5-2,5 modrá 4,8 x 0,8 18 0249
 100   1,5-2,5 modrá 6,3 x 0,8 18 0242
 100   4-6 žlutá 4,8 x 0,5 18 0270
 100   4-6 žlutá 4,8 x 0,8 18 0272
 100   4-6 žlutá 6,3 x 0,8 18 0274

Lisovací plochý konektor, odbočný
 100   0,5-1 červená 6,3 x 0,8 18 0280
 100   1,5-2,5 modrá 6,3 x 0,8 18 0282
 100   4-6 žlutá 6,3 x 0,8 18 0284

Lisovací plochý konektor, rovný
 100   0,5-1 červená 2,8 x 0,8 18 0286
 100   0,5-1 červená 4,8 x 0,8 18 0288
 100   0,5-1 červená 6,3 x 0,8 18 0290
 100   1,5-2,5 modrá 4,8 x 0,8 18 0291
 100   1,5-2,5 modrá 6,3 x 0,8 18 0292
 100   4-6 žlutá 6,3 x 0,8 18 0294

Lisovací kulatá dutinka
 100   0,5-1 červená 4 18 0310
 100   1,5-2,5 modrá 5 18 0312
 100   4-6 žlutá 5 18 0314

Lisovací paralelní spojka s izolací PVC/PE
 100  PE   0,1-0,4 žlutá  18 0318
 100  PVC  0,5-1 červená  18 0320
 100  PVC  1,5-2,5 modrá  18 0322
 100  PE   4-6 žlutá  18 0324

Lisovací kabelová spojka
 100   0,1-0,4 žlutá  18 0328
 100   0,5-1 červená  18 0330
 100   1,5-2,5 modrá  18 0332
 100   4-6 žlutá  18 0334
 

balení      obj. č.

17



18

Kabelová smršťovací spojka s izolací POE
   vodič [mm2] barva 
 100   0,5-1 červená  18 0340
 100   1,5-2,5 modrá  18 0342
 100   4-6 žlutá  18 0346

Solární konektor MC 4   
 1 pár    2,5-6   18 0000

Lisovací dutinka s izolací PP
teplotní stálost -35°C až 105°C

Barevná řada č. 1   hrot [mm]
 100   0,25 fialová 6 / 10 18 0988
 100   0,25 fialová 8 / 12 18 0990
 100   0,34 růžová 6 / 10 18 0992
 100   0,34 růžová 8 / 12 18 0994
 100   0,5 bílá 6 / 12 18 0996
 100   0,5 bílá 8 / 14 18 0998
 100   0,5 bílá 8 / 14 18 4998
 100   0,5 bílá 10 / 16 18 0999
 100   0,75 modrá 6 / 12 18 0940
 100   0,75 modrá 8 / 14 18 1000
 500   0,75 modrá 8 / 14 18 5000
 100   0,75 modrá 10 / 16 18 1001
 100   0,75 modrá 12 / 18 18 0942
 100   1 červená 6 / 12 18 0944
 100   1 červená 8 / 14 18 1002
 500   1 červená 8 / 14 18 5002
 100   1 červená 10 / 16 18 1003
 100   1 červená 12 / 18 18 0946
 100   1,5 černá 8 / 14 18 1004
 500   1,5 černá 8 / 14 18 5004
 100   1,5 černá 10 / 16 18 0948
 100   1,5 černá 12 / 18 18 0949
 100   1,5 černá 18 / 24 18 1005
 500   1,5 černá 18 / 24 18 5005
 100   2,5 šedá 8 / 15 18 1006
 500   2,5 šedá 8 / 15 18 5006
 100   2,5 šedá 12 / 18 18 0950
 100   2,5 šedá 18 / 25 18 1007
 500   2,5 šedá 18 / 25 18 5007
 100   4 oranžová 10 / 17 18 1008
 500   4 oranžová 10 / 17 18 5008
 100   4 oranžová 12 / 20 18 0952
 100   4 oranžová 18 / 26 18 1009
 500   4 oranžová 18 / 26 18 5009
 100   6 zelená 12 / 20 18 1010
 500   6 zelená 12 / 20 18 5010
 100   6 zelená 18 / 26 18 1012
 500   6 zelená 18 / 26 18 5012
 100   10 hnědá 12 / 22 18 1014
 500   10 hnědá 12 / 22 18 5014
 100   10 hnědá 18 / 28 18 1016
 500   10 hnědá 18 / 28 18 5016
 100   16 krémová 12 / 24 18 1018
 500   16 krémová 12 / 24 18 5018
 100   16 krémová 18 / 28 18 1020
 500   16 krémová 18 / 28 18 5020
   50   25 černá 16 / 30 18 1022
   50   25 černá 22 / 36 18 1023

balení      obj. č.

18



19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Barevná řada č. 2 vodič [mm2] barva hrot [mm]
 100   0,25 sv. modrá 6 / 10 18 2188
 100   0,25 sv. modrá 8 / 12 18 2190
 100   0,34 tyrkysová 6 / 10 18 2192
 100   0,34 tyrkysová 8 / 12 18 2194
 100   0,5 oranžová 6 / 12 18 2196
 100   0,5 oranžová 8 / 14 18 2198
 100   0,5 oranžová 10 / 16 18 2199
 100   0,75 bílá 6 / 12 18 2140
 100   0,75 bílá 8 / 14 18 2200
 100   0,75 bílá 10 / 16 18 2201
 100   0,75 bílá 12 / 18 18 2242
 100   1 žlutá 6 / 12 18 2244
 100   1 žlutá 8 / 14 18 2202
 100   1 žlutá 10 / 16 18 2203
 100   1 žlutá 12 / 18 18 2246
 100   1,5 červená 8 / 14 18 2204
 100   1,5 červená 10 / 16 18 2248
 100   1,5 červená 12 / 18 18 2249
 100   1,5 červená 18 / 24 18 2205
 100   2,5 modrá 8 / 15 18 2206
 100   2,5 modrá 12 / 18 18 2250
 100   2,5 modrá 18 / 25 18 2207
 100   4 šedá 10 / 17 18 2208
 100   4 šedá 12 / 20 18 2252
 100   4 šedá 18 / 26 18 2209
 100   6 černá 12 / 20 18 2210
 100   6 černá 18 / 26 18 2212
 100   10 krémová 12 / 22 18 2214
 100   10 krémová 18 / 28 18 2216
 100   16 zelená 12 / 24 18 2218
 100   16 zelená 18 / 28 18 2220
   50   25 hnědá 16 / 30 18 2222
   50   25 hnědá 22 / 36 18 2223
   50   35 béžová 16 / 30 18 2224
   50   35 béžová 25 / 39 18 2225
   50   50 olivová 20 / 36 18 2226
   50   50 olivová 25 / 40 18 2227

Barevná řada č. 3
 100   0,5 bílá 6 / 12 18 2310
 100   0,5 bílá 8 / 14 18 2312
 100   0,5 bílá 10 / 16 18 2314
 100   0,75 šedá 6 / 12 18 2316
 100   0,75 šedá 8 / 14 18 2318
 100   0,75 šedá 10 / 16 18 2320
 100   0,75 šedá 12 / 18 18 2322
 100   1 červená 6 / 12 18 2324
 100   1 červená 8 / 14 18 2326
 100   1 červená 10 / 16 18 2328
 100   1 červená 12 / 18 18 2330
 100   1,5 černá 8 / 14 18 2332
 100   1,5 černá 10 / 16 18 2334
 100   1,5 černá 12 / 18 18 2335
 100   1,5 černá 18 / 24 18 2336
 100   2,5 modrá 8 / 15 18 2338
 100   2,5 modrá 12 / 18 18 2340
 100   2,5 modrá 18 / 25 18 2342
 100   4 šedá 10 / 17 18 2344
 100   4 šedá 12 / 20 18 2346
 100   4 šedá 18 / 26 18 2348
 100   6 žlutá 12 / 20 18 2350

balení      obj. č.

19



20

   vodič [mm2] barva hrot [mm] 
 100   6 žlutá 18 / 26 18 2352
 100   10 červená 12 / 22 18 2354
 100   10 červená 18 / 28 18 2356
 100   16 modrá 12 / 24 18 2358
 100   16 modrá 18 / 28 18 2360
   50   25 žlutá 16 / 30 18 2362
   50   25 žlutá 22 / 36 18 2364
   50   35 červená 16 / 30 18 2366
   50   35 červená 25 / 39 18 2368
   50   50 modrá 20 / 36 18 2370
   50   50 modrá 25 / 40 18 2372
   25   70 žlutá 21 / 37 18 2374
   25   95 červená 25 / 44 18 2376
   25   120 modrá 27 / 48 18 2378
   25   150 žlutá 32 / 58 18 2380

Lisovací dvojitá dutinka s izolací PP

Barevná řada č. 1
 100   2 x 0,5 bílá 8 / 15 18 2400
 100   2 x 0,75 modrá 8 / 15 18 2402
 100   2 x 0,75 modrá 10 / 17 18 2404
 100   2 x 1 červená 8 / 15 18 2406
 100   2 x 1 červená 10 / 17 18 2408
 100   2 x 1,5 černá 8 / 16 18 2410
 100   2 x 1,5 černá 12 / 20 18 2412
 100   2 x 2,5 šedá 10 / 18,5 18 2414
 100   2 x 2,5 šedá 13 / 21,5 18 2416
 100   2 x 4 oranžová 12 / 23 18 2418
 100   2 x 6 zelená 14 / 26 18 2420
   50   2 x 10 hnědá 14 / 26 18 2422
 100   2 x 16 krémová 14 / 30 18 2424

Barevná řada č.2 
 100   2 x 0,5 oranžová 8 / 15 18 2430
 100   2 x 0,75 bílá 8 / 15 18 2432
 100   2 x 0,75 bílá 10 / 17 18 2434
 100   2 x 1 žlutá 8 / 15 18 2436
 100   2 x 1 žlutá 10 / 17 18 2438
 100   2 x 1,5 červená 8 / 16 18 2440
 100   2 x 1,5 červená 12 / 20 18 2442
 100   2 x 2,5 modrá 10 / 18,5 18 2444
 100   2 x 2,5 modrá 13 / 21,5 18 2446
 100   2 x 4 šedá 12 / 23 18 2448
 100   2 x 6 černá 14 / 26 18 2450
 100   2 x 10 krémová 14 / 26 18 2452
 100   2 x 16 zelená 14 / 30 18 2454

Barevná řada č.3
 100   2 x 0,5 bílá 8 / 15 18 2460
 100   2 x 0,75 šedá 8 / 15 18 2462
 100   2 x 0,75 šedá 10 / 17 18 2464
 100   2 x 1 červená 8 / 15 18 2466
 100   2 x 1 červená 10 / 17 18 2468
 100   2 x 1,5 černá 8 / 16 18 2470
 100   2 x 1,5 černá 12 / 20 18 2472
 100   2 x 2,5 modrá 10 / 18,5 18 2474
 100   2 x 2,5 modrá 13 / 21,5 18 2476
 100   2 x 4 šedá 12 / 23 18 2478
 100   2 x 6 žlutá 14 / 26 18 2480
 100   2 x 10 červená 14 / 26 18 2482
 100   2 x 16 modrá 14 / 30 18 2484

balení      obj. č.

20



21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Lisovací dutinka s izolací PP v pásce

Barevná řada č. 1 vodič [mm2] barva hrot [mm]
 500   0,5 bílá 8 / 14 18 4460
 500   0,75 modrá 8 / 14 18 4462
 500   1 červená 8 / 14 18 4464
 500   1,5 černá 8 / 14 18 4466
 400   2,5 šedá 8 / 14 18 4468

Barevná řada č. 2
 500   0,5 oranžová 8 / 14 18 4480
 500   0,75 bílá 8 / 14 18 4482
 500   1 žlutá 8 / 14 18 4484
 500   1,5 červená 8 / 14 18 4486
 400   2,5 modrá 8 / 14 18 4488

Barevná řada č. 3
 500   0,5 bílá 8 / 14 18 4500
 500   0,75 šedá 8 / 14 18 4502
 500   1 červená 8 / 14 18 4504
 500   1,5 černá 8 / 14 18 4506
 400   2,5 modrá 8 / 14 18 4508

Sada lisovacích dutinek s izolací PP - 400 ks
   50     0,5 mm2 x 8 mm
 100     0,75 mm2 x 8 mm
 100     1 mm2 x 8 mm
 100     1,5 mm2 x 8 mm
   50     2,5 mm2 x 8 mm
 1  barevná řada č. 1    18 1502
 1  barevná řada č. 2    18 1503
 1  barevná řada č. 3    18 1504

Sada lisovacích dutinek s izolací PP - 100 ks
   50     4 mm2 x 10 mm
   20     6 mm2 x 12 mm
   20     10 mm2 x 12 mm
   10     16 mm2 x 12 mm
 1  barevná řada č. 1    18 1505
 1  barevná řada č. 2    18 1506
 1  barevná řada č. 3    18 1507

 Ukončovací materiál bez izolace
galvanicky pozinkovaná měď

Lisovací kabelové oko - STANDARD
jiné rozměry na dotaz vodič [mm2] oko ø [mm]
 100    0,5-1 3 18 0400
 100    0,5-1 4 18 0402
 100    0,5-1 5 18 0403
 100    1,5-2,5 3 18 0407
 100    1,5-2,5 4 18 0408
 100    1,5-2,5 5 18 0410
 100    1,5-2,5 6 18 0412
 100    1,5-2,5 8 18 0413
 100    4-6 4 18 0416
 100    4-6 5 18 0418
 100    4-6 6 18 0420
 100    4-6 8 18 0422
 100    4-6 10 18 0423
 100    10 5 18 0426
 100    10 6 18 0428
 100    10 8 18 0430
 100    10 10 18 0432

balení      obj. č.

21



22

 vodič [mm2] oko ø [mm]
 100    10 12 18 0434
 100    16 5 18 0436
 100    16 6 18 0438
 100    16 8 18 0440
 100    16 10 18 0442
 100    16 12 18 0444
 100    25 5 18 0446
 100    25 6 18 0448
 100    25 8 18 0450
 100    25 10 18 0452
 100    25 12 18 0454
 100    25 16 18 0456
 100    35 6 18 0458
 100    35 8 18 0460
 100    35 10 18 0462
 100    35 12 18 0464
 100    35 16 18 0466
 100    50 6 18 0468
 100    50 8 18 0470
 100    50 10 18 0472
 100    50 12 18 0474
 100    50 16 18 0476
 100    70 6 18 0478
 100    70 8 18 0480
 100    70 10 18 0482
 100    70 12 18 0484
 100    70 16 18 0486
 100    95 8 18 0488
 100    95 10 18 0490
 100    95 12 18 0492
 100    95 16 18 0494
 100    120 8 18 0496
 100    120 10 18 0498
 100    120 12 18 0500
 100    120 16 18 0502
 100    150 10 18 0504
 100    150 12 18 0506
 100    150 16 18 0508
 100    185 12 18 0510
 100    185 16 18 0512
 100    240 12 18 0514
 100    240 16 18 0516

Trubkové kabelové oko - STANDARD
 100    0,75 3 18 0650
 100    0,75 4 18 0652
 100    0,75 5 18 0654
 100    1,5 4 18 0660
 100    1,5 5 18 0662
 100    1,5 6 18 0664
 100    2,5 4 18 0670
 100    2,5 5 18 0672
 100    2,5 6 18 0674
 100    2,5 8 18 0676
 100    4 4 18 0680
 100    4 5 18 0682
 100    4 6 18 0684
 100    4 8 18 0686
 100    6 5 18 0692
 100    6 6 18 0694

balení      obj. č.

22



23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 vodič [mm2] oko ø [mm]
 100    6 8 18 0696
 100    6 10 18 0697
 100    6 12 18 0698
 100    10 5 18 0700
 100    10 6 18 0702
 100    10 8 18 0704
 100    10 10 18 0705
 100    10 12 18 0706
 100    16 5 18 0709
 100    16 6 18 0710
 100    16 8 18 0712
 100    16 10 18 0714
 100    16 12 18 0715
   50    25 5 18 0718
   50    25 6 18 0720
   50    25 8 18 0722
   50    25 10 18 0724
   50    25 12 18 0725
   50    25 14 18 0726
   50    35 6 18 0730
   50    35 8 18 0732
   50    35 10 18 0734
   50    35 12 18 0735
   50    35 14 18 0736
   50    35 16 18 0737
   50    50 6 18 0739
   50    50 8 18 0740
   50    50 10 18 0742
   50    50 12 18 0744
   50    50 14 18 0745
   50    50 16 18 0746
   50    50 20 18 0747
   50    70 6 18 0749
   25    70 8 18 0750
   25    70 10 18 0752
   25    70 12 18 0754
   25    70 14 18 0755
   25    70 16 18 0756
   25    70 20 18 0758
   25    95 8 18 0759
   25    95 10 18 0760
   25    95 12 18 0762
   25    95 14 18 0763
   25    95 16 18 0764
   25    95 20 18 0766
   20    120 8 18 0768
   20    120 10 18 0770
   20    120 12 18 0772
   20    120 14 18 0773
   20    120 16 18 0774
   20    120 20 18 0776
   20    150 8 18 0778
   20    150 10 18 0780
   20    150 12 18 0782
   20    150 14 18 0783
   20    150 16 18 0784
   20    150 20 18 0786
   10    185 10 18 0788
   10    185 12 18 0790
   10    185 14 18 0791

balení      obj. č.

23



2424

 vodič [mm2] oko ø [mm]
   10    185 16 18 0792
   10    185 20 18 0794
   10    240 10 18 0798
   10    240 12 18 0800
   10    240 14 18 0801
   10    240 16 18 0802
   10    240 20 18 0804
     5    300 12 18 0818
     5    300 14 18 0819
     5    300 16 18 0820
     5    300 20 18 0822
     5    400 12 18 0826
     5    400 14 18 0828
     5    400 16 18 0830
     5    400 20 18 0832

Lisovací kabelové oko - DIN
 100    6 5 18 3500
 100    6 6 18 3501
 100    6 8 18 3570
 100    10 5 18 3502
 100    10 6 18 3503
 100    10 8 18 3504
 100    16 6 18 3505
 100    16 8 18 3506
 100    16 10 18 3507
 100    16 12 18 3508
   50    25 6 18 3509
   50    25 8 18 3510
   50    25 10 18 3511
   25    25 12 18 3512
 100    35 6 18 3572
   50    35 8 18 3513
   50    35 10 18 3514
   50    35 12 18 3515
   25    35 14 18 3516
   50    50 8 18 3517
   50    50 10 18 3518
   50    50 12 18 3519
   25    50 14 18 3520
   25    50 16 18 3521
   25    70 8 18 3522
   25    70 10 18 3523
   25    70 12 18 3524
   25    70 14 18 3525
   25    70 16 18 3526
   25    95 8 18 3574
   25    95 10 18 3527
   25    95 12 18 3528
   25    95 14 18 3529
   25    95 16 18 3530
   25    120 10 18 3531
   25    120 12 18 3532
   25    120 14 18 3533
   25    120 16 18 3534
   25    120 20 18 3535
   10    150 10 18 3536
   10    150 12 18 3537
   10    150 14 18 3538
   10    150 16 18 3539

balení      obj. č.



25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 vodič [mm2] oko ø [mm]
   10    150 20 18 3540
   10    185 10 18 3541
   10    185 12 18 3542
   10    185 14 18 3543
   10    185 16 18 3544
   10    185 20 18 3545
     5    240 12 18 3546
     5    240 14 18 3547
     5    240 16 18 3548
     5    240 20 18 3549
     5    300 14 18 3550
     5    300 16 18 3551
     5    300 20 18 3552
     5    400 14 18 3553
     5    400 16 18 3554
     5    400 20 18 3555
     5    500 16 18 3556
     5    500 20 18 3557
     5    625 16 18 3558
     5    625 20 18 3559

Lisovací spojka - DIN
 100    6 5 18 3700
 100    10 6 18 3701
 100    16 8 18 3702
   50    25 10 18 3703
   50    35 12 18 3704
   50    50 14 18 3705
   50    70 16 18 3706
   25    95 18 18 3707
   25    120 20 18 3708
   10    150 22 18 3709
   10    185 25 18 3710
   10    240 28 18 3711
     5    300 32 18 3712
     5    400 38 18 3713
     1    500 42 18 3714
     1    625 44 18 3715

Lisovací dutinka - STANDARD  hrot [mm]  
 1000    0,25 5 18 2040
 1000    0,25 7 18 2042
 1000    0,34 5 18 2046
 1000    0,34 7 18 2048
 1000    0,5 6 18 2050
 1000    0,5 8 18 2051
 1000    0,5 10 18 2049
 1000    0,75 6 18 2052
 1000    0,75 10 18 2054
 1000    0,75 15 18 2055
 1000    1 6 18 2056
 1000    1 8 18 2057
 1000    1 10 18 2058
 1000    1 12 18 2059
 1000    1 7 18 2060
 1000    1,5 10 18 2062
 1000    1,5 12 18 2064
 1000    1,5 15 18 2066
 1000    1,5 18 18 2067
 1000    2,5 7 18 2070
 1000    2,5 10 18 2071

25

balení      obj. č.



26

 vodič [mm2] hrot [mm]
 1000    2,5 12 18 2072
 1000    2,5 15 18 2074
 1000    2,5 20 18 2075
 1000    4 9 18 2078
 1000    4 12 18 2080
   250    4 15 18 2082
   250    4 20 18 2083
   250    6 10 18 2085
   250    6 12 18 2086
   100    6 15 18 2088
   250    6 20 18 2089
   100    10 12 18 2092
   250    10 15 18 2094
   100    10 18 18 2096
   250    10 25 18 2097
   250    16 12 18 2100
   250    16 15 18 2102
   100    16 18 18 2104
   250    16 25 18 2103
   250    16 32 18 2105
   100    25 12 18 2106
   100    25 15 18 2108
   100    25 18 18 2110
   100    25 25 18 2112
   100    25 32 18 2111
   100    35 15 18 2113
   100    35 18 18 2114
   100    35 25 18 2115
   100    35 32 18 2119
   100    50 18 18 2120
   100    50 22 18 2116
   100    50 32 18 2121
   100    70 22 18 2123
   100    70 26 18 2118
   100    70 30 18 2124
   100    70 32 18 2125
   100    95 25 18 2127
     25    95 30 18 2122
     25    95 34 18 2128
     25    120 32 18 2129
     25    120 34 18 2126
     25    120 40 18 2131
     25    150 32 18 2132
     25    150 40 18 2133
     25    185 32 18 2134
     25    185 40 18 2135

Lisovací kabelová spojka - STANDARD
 100    0,75 15,7 18 0900
 100    1,5 14,5 18 0902
 100    2,5 14,5 18 0904
 100    4 19 18 0906
 100    6 24 18 0908
 100    10 28 18 0910
 100    16 34 18 0912
 100    25 38 18 0914
   50    35 42 18 0916
   50    50 48 18 0918
   50    70 52 18 0920
   50    95 59 18 0922

26

balení      obj. č.



27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 vodič [mm2] hrot [mm]
   50    120 62 18 0924
   50    150 72 18 0926
   25    185 72 18 0928
   25    240 82 18 0930
   25    300 102 18 0932
   10    400 102 18 0934

Lisovací paralelní spojka - STANDARD
 100    1,5 7 18 3180
 100    2,5 7 18 3182
 100    4-6 7 18 3184
 100    10 9 18 3186
 100    16 10 18 3188
   50    25 11 18 3190
   50    35 12 18 3192
   50    50 16 18 3194
   50    70 19 18 3196
   25    95 20 18 3198
   25    120 20 18 3200
   25    150 20 18 3202
   10    185 28 18 3204
   10    240 31 18 3206

Lisovací vidlice - STANDARD
 100    0,5-1 3 18 0520
 100    0,5-1 4 18 0522
 100    0,5-1 5 18 0524
 100    1,5-2,5 3 18 0530
 100    1,5-2,5 4 18 0532
 100    1,5-2,5 5 18 0534
 100    1,5-2,5 6 18 0536
 100    4-6 4 18 0540
 100    4-6 5 18 0542
 100    4-6 6 18 0544
 100    4-6 8 18 0546
 100    10 5 18 0550
 100    10 6 18 0552
 100    16 5 18 0560
 100    16 6 18 0562

Lisovací kolík - STANDARD
 100    0,5-1 1,8 18 0590
 100    1,5-2,5 2,3 18 0592
 100    4-6 3,6 18 0594
 100    10 4,3 18 0600
 100    16 5,4 18 0602
 100    25 6,7 18 0604
   50    35 8,2 18 0606
   50    50 9,5 18 0608
   50    70 11,2 18 0610
   50    95 13,5 18 0612

Sada trubkových kabelových ok -  255 ks
v praktickém úložném boxu raaco
 25 ks  6/6  18 0694 25 ks 6/8 18 0696
 25 ks  10/6  18 0702 25 ks 10/8 18 0704
 25 ks  16/8  18 0712 25 ks 25/8 18 0722
 25 ks  25/10  18 0724 20 ks 35/8 18 0732
 20 ks   35/10  18 0734 20 ks 50/10 18 0742
 20 ks  50/12  18 0744  1 ks  kleště 6 - 50 mm2 10 1882
 1        18 1545

balení      obj. č.

27



28

ODIZOLOVÁVACÍ NÁŘADÍ

 Odizolovávací kleště

DUOCRIMP
multifunkční nástroj pro stříhání a odizolovávání vodičů, 
k lisování izolovaných a neizolovaných dutinek
štípání   vícežilný vodič do 6 mm2 

   jednožilný vodič do 4 mm2 
odizolovávání   do 6 mm2 
lisování    0,5 - 2,5 mm2 
    4 - 6 mm2 velikost [mm]
 1     160 10 0720

STRIPAX
pro jednožilné a vícežilné vodiče 0,08 - 6 mm2, automatické nastavení, 
délka odizolování 4 - 18 mm, možnost štípání drátů
 1     200 10 0730
 1  náhradní čelisti     10 0731

MAXIM 6
pro oválné, kulaté a ploché kabely s PVC izolací 0,2 - 6 mm2,  
délka odizolování 4 - 18 mm, možnost štípání drátů
 1     200 10 0736
 1  náhradní čelisti     10 0737

HIGHSTRIP  
pro rychlé a přesné odizolovávání problematických izolací 
z PVC, gumy, TPE, silikonu, THHN, THWN, PMMA, 
pro vodiče 0,5 - 0,75 - 1,5 - 2,5 - 4 mm2 
 1     160 10 0740

MAXISTRIP  
pro jednožilné a vícežilné vodiče 6 - 16 mm2

 1     180 10 0744

EASYSTRIP  
pro jednožilné a vícežilné vodiče 0,5 - 6 mm2, 
stranové štípání měděných drátů do ø 2,8 mm
 1     180 10 0755

SAFETY STRIP  
pro jednožilné a vícežilné vodiče 0,2 - 6 mm2,  
možnost práce pod napětím do 1000 V, dle DIN EN 60 900
 1     160 10 0762

POWER STRIP   
speciální odizolovávací kleště pro ploché kabely 0,75 - 2,5 mm2 
o max. šířce 12 mm a kulaté kabely 0,5 - 16 mm2, vhodné také pro izolace 
ze silikonu a teflonu, štípání vodičů do 6 mm2

 1  pro kulaté kabely    170 10 0770
 1  náhradní nůž     10 0773
 1  pro ploché kabely   170 10 0771
 1  náhradní nůž     10 0772

SOLAR  
pro všechny běžné solární kabely 1,5 - 6 mm2, nastavení citlivosti odizolování, 
stranové štípání drátu do ø 3 mm
 1     180 10 0774

Odizolovávací kleště   
pro jednožilné a vícežilné vodiče 0,2 - 6 mm2, 
stranové štípání měděných drátů do 2,5 mm2   

 1      10 0775

balení      obj. č.

28



29

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

balení      obj. č.

29

SUPER 4 PLUS   
pro jednožilné a vícežilné vodiče 0,2 - 6 mm2, 
stranové štípání měděných drátů do 2,5 mm2  velikost [mm]
 1     160 10 0780

PWS „PLUS“    
precizní nástroj k odstranění pláště vodičů ø 0,25 - 1,00 mm,
nastavení délky odizolování do 15 mm, funkce štípání drátů do ø 0,8 mm, 
vhodné pro izolace: PVC, TEFLON, KYNAR, TEFZEL a MYLAR
 1  ø 0,25 - 0,80 mm     12 0033
 1  ø 0,30 - 1,00 mm     12 0031

SWS „PLUS“ 
 1  ø 0,25 mm     12 0083
 1  ø 0,30 mm     12 0084
 1  ø 0,40 mm     12 0085
 1  ø 0,50 mm     12 0086
 1  ø 0,60 mm     12 0087
 1  ø 0,80 mm     12 0088
 1  ø 1,00 mm     12 0089

DUOSTRIPPER
k odplašťování všech běžných kulatých kabelů ø 4 - 28 mm 
a odizolovávání vodičů 0,5 - 6 mm2

 1     160 12 0048

 Odplášťovací nože

Univerzální kabelový řezák
k odstranění izolací kabelů od ø 25 mm, nastavitelná hloubka řezu 0,5 - 5 mm
 1     160 12 0002
 1 náhradní nůž     12 0003 

SAFETY STRIPPER   
k odplášťování všech běžných kabelů ø 4 - 28 mm
 1     140 12 0006

Kabelový nůž bez čepele - TiN   
plně izolovaný, k odplášťování všech běžných kabelů ø 8 - 28 mm
 1      12 0008

SUPER - TiN   
k odplášťování kabelů ø 8 - 28 mm, dvoukomponentní rukojeť
 1  s háčkem    170 12 0010
 1  s rovnou čepelí    170 12 0011

STANDARD - TiN   
k odplášťování kabelů ø 8 - 28 mm, bez pogumování
 1  s háčkem    170 12 1010
 1  s rovnou čepelí    170 12 1011

Kabelový nůž bez čepele - TiN   
 1  ø 4 - 16 mm     12 0012
 1  ø 8 - 28 mm     12 0014
 1  ø 28 - 35 mm     12 0016
 1  ø 35 - 50 mm     12 0018

Náhradní nůž - TiN
 1  pro nože JOKARI    110 12 0020

PC - CAT   
pro PC kabely ø 4,5 - 10 mm a 0,2 - 4,0 mm2

 1      12 0017

AS - INTERFACE   
pro ASI kabely do 12 mm šířky
 1      12 0019



30

SUPER - TiN   
k obvodovému a podélnému odplášťování kabelů 
odplášťování ø 8 - 13 mm (7 x 1,5 a 5 x 2,5 mm2)
odizolování ø 0,2 - 0,3 - 0,8 mm (1,5 - 2,5 - 4 mm2)  velikost [mm]
 1     120 12 0025

COAXI - TiN   
pro všechny běžné koaxiální kabely ø 4,8 - 7,5 mm
 1  ploché provedení    100 12 0027
 1  kulaté provedení     12 1027

UNIVERSAL - TiN   
pro běžné kabely ø 8 - 13 mm, pro práci na obtížně přístupných místech
 1      12 0028

Odplášťovací nůž   
pro všechny běžné ploché nebo oválné kabely do 12 mm šířky,  
odizolovávání vodičů 0,75 - 1,5 - 2,5 mm2

 1     120 12 0029

PC - STRIP - TiN   
speciální nástroj pro systémové kabely a vodiče, 
odplášťování ø 5,5 - 15 mm
odizolovávání 0,2 - 4 mm2 
 1     120 12 0034

ROTAX 29
k obvodovému, podélnému a spirálovému odplášťování kabelů ø 4,5 - 29 mm
 1     135 12 0036
 1  náhradní nůž     12 0038

 Kabelové nože s izolací 1000 V
Kabelový nůž s pouzdrem  
s rovným silným břitem   břit [mm]
 1     50 210 12 0042
 1  ECONOMY   50 210 12 1042
s rovným izolovaným břitem
 1     50 210 12 0043
s ostřím ve tvaru háčku
 1     35 210 12 0044
s velmi ostrým břitem na papír nebo kabely
 1     50  12 0045
s člunkem
 1     40 210 12 0046

Kabelový nůž
s odklápěcím krytem čepele
 1     50 180 12 0064
 1     50  12 0066

 Kapesní nože
Nůž s umělohmotnou střenkou
   1  jednodílný    110 12 0050
 12  čtyřdílný    100 12 0058

Nůž s dřevěnou střenkou
 12  jednodílný    110 12 0052
 12  dvoudílný    90 12 0054
 12  třídílný     100 12 0056

Univerzální nůž
s dvoukomponentní rukojetí
  1      150 12 0072
  1  sada náhradních nožů    12 0076

balení      obj. č.

30



31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Univerzální nůž  břit [mm]
 1 ECONOMY   135 12 0080
 1 PROFI     135 12 0081
 1 sada náhradních nožů     12 0082

ŠROUBOVÁKY
 Šroubováky s izolací 1000 V 
dle DIN IEC 60900:2004, klasifikace VDE 0682/201  

Plochý šroubovák dřík [mm] hrot [mm] velikost [mm]
 12   75 2,5 x 0,4 160 11 7701
 12   100 3,0 x 0,5 185 11 7702
 12   100 3,5 x 0,6 185 11 7703
 12   100 4,0 x 0,8 185 11 7704
 12   125 5,5 x 1,0 220 11 7705
 12   150 6,5 x 1,2 245 11 7706
 12   175 8,0 x 1,2 285 11 7708
 12   200 10,0 x 1,6 310 11 7710

Křížový šroubovák Philips
 12   60 PH 0 145 11 7730
 12   80 PH 1 165 11 7731
 12   100 PH 2 195 11 7732
 12   150 PH 3 260 11 7733

Křížový šroubovák Pozidriv
 12   60 PZ 0 145 11 7740
 12   80 PZ 1 165 11 7741
 12   100 PZ 2 195 11 7742
 12   150 PZ 3 260 11 7743

Speciální šroubovák Kombi - profil
 12   80 PZ FL 1 165 11 7751
 12   100 PZ FL 2 195 11 7752
   1  sada11 7751 a 11 7752    11 7750
 12   80 PH FL 1 165 11 7757
 12    100 PH FL 2 195 11 7758

Inbusový šroubovák
 12   75 SW 3 160 11 7823
 12   75 SW 4 160 11 7824
 12   75 SW 5 170 11 7825
 12   100 SW 6 195 11 7826
 12   100 SW 8 210 11 7828

Torxní šroubovák
 12   60 T 8 145 11 7908
 12   60 T 9 145 11 7909
 12   60 T 10 155 11 7910
 12   75 T 15 170 11 7915
 12   100 T 20 195 11 7920
 12   100 T 25 195 11 7925
 12   100 T 30 210 11 7930

Nástrčkový šroubovák
 12   125 SW 5,5 220 11 7805
 12   125 SW 6 220 11 7806
 12   125 SW 7 235 11 7807
 12   125 SW 8 235 11 7808
 12   125 SW 9 235 11 7809
 12   125 SW 10 235 11 7810
 12   125 SW 11 235 11 7811
 12   125 SW 13 235 11 7813

balení      obj. č.

31



32

 Sady šroubováků s izolací 1000 V
Sada šroubováků - 13 ks
plochý šroubovák   2,5 x 0,4  11 7701
    3,0 x 0,5  11 7702
    4,0 x 0,8  11 7704
    5,5 x 1,0  11 7705
křížový šroubovák Philips  PH 1   11 7731
    PH 2   11 7732
křížový šroubovák Pozidriv  PZ 1   11 7741
    PZ 2   11 7742
torxní šroubovák   T 10   11 7910
    T 15   11 7915
    T 20   11 7920
    T 25   11 7925
fázová zkoušečka     11 1280
 1      11 7000
Sada šroubováků - 5 ks 
plochý šroubovák   2,5 x 0,4  11 7701
    3,5 x 0,6  11 7703
    4,0 x 0,8  11 7704
    5,5 x 1,0  11 7705
    6,5 x 1,2  11 7706
 1      11 7700
Sada šroubováků - 6 ks 
křížový šroubovák Philips  PH 1  11 7731
    PH 2  11 7732
    PH 3  11 7733
křížový šroubovák Pozidriv  PZ 1  11 7741
    PZ 2  11 7742
    PZ 3  11 7743
 1      11 7745
Sada šroubováků - 7 ks 
plochý šroubovák   2,5 x 0,4  11 7701
    3,0 x 0,5  11 7702
    4,0 x 0,8  11 7704
    5,5 x 1,0  11 7705
křížový šroubovák Philips  PH 1  11 7731
    PH 2  11 7732
fázová zkoušečka     11 1280
 1      11 7800
Sada šroubováků - 5 ks
nástrčkový šroubovák  SW 5,5  11 7805
    SW 7  11 7807
    SW 8  11 7808
    SW 10  11 7810
    SW 13  11 7813
 1      11 7801
Sada šroubováků - 7 ks 
plochý šroubovák   2,5 x 0,4  11 7701
    3,0 x 0,5  11 7702
    4,0 x 0,8  11 7704
    5,5 x 1,0  11 7705
křížový šroubovák Pozidriv  PZ 1  11 7741
    PZ 2  11 7742
fázová zkoušečka     11 1280
 1      11 7802
Sada šroubováků - 5 ks 
inbusový šroubovák  SW 3  11 7823
    SW 4  11 7824
    SW 5  11 7825
    SW 6  11 7826
    SW 8  11 7828
 1      11 7820
Sada šroubováků - 5 ks 
torxní šroubovák   T 8  11 7908
    T 10  11 7910
    T 15  11 7915
    T 20  11 7920
    T 25  11 7925
 1      11 7900

balení      obj. č.

32



33

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 Šroubováky bez izolace
Plochý dílenský šroubovák
   dřík [mm] hrot [mm] velikost [mm]
 12   75 3,5 x 0,6 160 11 7103
 12   100 4,0 x 0,8 185 11 7104
 12   125 5,5 x 1,0 220 11 7105
 12   150 6,5 x 1,2 245 11 7106
 12   150 8,0 x 1,2 260 11 7107
 12   175 8,0 x 1,6 285 11 7108
 12   200 10,0 x 1,6 310 11 7110

Plochý elektrikářský šroubovák
 12   75 2,5 x 0,4 160 11 7121
 12   100 3,0 x 0,5 185 11 7122
 12   100 3,5 x 0,6 185 11 7123
 12   100 4,0 x 0,8 185 11 7124
 12   125 5,5 x 1,0 220 11 7125
 12   200 5,5 x 1,0 295 11 7126

Křížový šroubovák Philips
 12   60 PH 0 145 11 7130
 12   80 PH 1 165 11 7131
 12   100 PH 2 195 11 7132
 12   150 PH 3 260 11 7133

Křížový šroubovák Pozidriv
 12   60 PZ 0 145 11 7140
 12   80 PZ 1 165 11 7141
 12   100 PZ 2 195 11 7142
 12   150 PZ 3 260 11 7143

Nástrčkový šroubovák
 12   125 SW 5 210 11 7204
 12   125 SW 5,5 210 11 7205
 12   125 SW 6 210 11 7206
 12   125 SW 7 220 11 7207
 12   125 SW 8 220 11 7208
 12   125 SW 9 220 11 7209
 12   125 SW 10 220 11 7210
 12   125 SW 11 235 11 7211
 12   125 SW 13 235 11 7213
 12   125 SW 14 235 11 7214
 12   125 SW 17 235 11 7217

Inbusový šroubovák s kulatou hlavou
 12   100 SW 3 185 11 7223
 12   100 SW 4 185 11 7224
 12   100 SW 5 195 11 7225
 12   125 SW 6 220 11 7226
 12   150 SW 8 260 11 7228

Torxní šroubovák s vnitřním otvorem
 12  (bez otvoru)  60 T 6 135 11 7306
 12   60 T 7 135 11 7307
 12   60 T 8 145 11 7308
 12   60 T 9 145 11 7309
 12   80 T 10 175 11 7310
 12   80 T 15 175 11 7315
 12   100 T 20 195 11 7320
 12   100 T 25 195 11 7325
 12   115 T 30 225 11 7330
 12   115 T 40 225 11 7340

balení      obj. č.

33



34

Šroubovák MINI  dřík [mm] hrot [mm] velikost [mm]
 12  plochý  38 5,5 x 1,0 95 11 0290
 12  plochý  38 6,5 x 1,2 95 11 0294
 12  křížový Philips  38 PH 1 95 11 0120
 12  křížový Philips  38 PH 2 95 11 0122

Prodloužený šroubovák
 12  plochý  300 5,5 x 1,0 410 11 7112
 12  křížový Philips  300 PH 1 410 11 7114
 12  křížový Philips  300 PH 2 410 11 7116

 Sady šroubováků bez izolace 
Sada šroubováků - 6 ks 
plochý šroubovák   5,5 x 1,0  11 7105
    6,5 x 1,2  11 7106
    2,5 x 0,4  11 7121
    4,0 x 0,8  11 7124
křížový šroubovák Philips  PH 1  11 7131
    PH 2  11 7132
 1      11 7100

Sada šroubováků - 6 ks 
plochý dílenský šroubovák  5,5 x 1,0  11 7105
    6,5 x 1,2  11 7106
    8,0 x 1,2  11 7107
plochý elektrikářský šroubovák  2,5 x 0,4  11 7121
    3,5 x 0,6  11 7123
    4,0 x 0,8  11 7124
 1      11 7101

Sada šroubováků - 3 ks 
plochý prodloužený šroubovák    5,5 x 1,0   11 7112
křížový prodloužený šroubovák Philips PH 1  11 7114
    PH 2  11 7116
 1      11 7102

Sada šroubováků - 6 ks 
křížový šroubovák Philips  PH 1  11 7131
    PH 2  11 7132
    PH 3  11 7133
křížový šroubovák Pozidriv  PZ 1  11 7141
    PZ 2  11 7142
    PZ 3  11 7143
 1      11 7145

Sada šroubováků - 5 ks 
nástrčkový šroubovák  SW 5,5  11 7205
    SW 7  11 7207
    SW 8  11 7208
    SW 10  11 7210
    SW 13  11 7213
 1      11 7200

Sada šroubováků - 5 ks 
inbusový šroubovák  SW 3  11 7223
    SW 4  11 7224
    SW 5  11 7225
    SW 6  11 7226
    SW 8  11 7228
 1      11 7220

Sada šroubováků - 5 ks 
torxní šroubovák   T 8  11 7308
    T 10  11 7310
    T 15  11 7315
    T 20  11 7320
    T 25  11 7325
 1      11 7300

balení      obj. č.

34



35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 Speciální šroubováky
Šroubovák s možností uchycení šroubu
   dřík [mm] hrot [mm] velikost [mm]
 12  plochý  100 3,0 x 0,5 185 11 0782
 12  plochý  125 4,0 x 0,8 215 11 0784
 12  plochý  150 5,0 x 1,0 250 11 0786
 12  plochý  175 6,0 x 1,2 275 11 0788
 12  křížový Philips  125 PH 0 215 11 0790
 12  křížový Philips  150 PH 1 250 11 0792
 12  křížový Philips  175 PH 2 275 11 0794

Sada šroubováků - 5 ks 
plochý šroubovák   3,0 x 0,5    11 0782
    4,0 x 0,8    11 0784
    5,0 x 1,0    11 0786
křížový šroubovák Philips  PH 0     11 0790
    PH 1     11 0792
  1      11 0796
 
Momentový šroubovák
s prodlouženými plochými nástavci 0,5 x 3,0 - 0,6 x 3,5 - 0,8 x 4,0 mm, 
křížovými Pozidriv PZ 0 - PZ 1 - PZ FL 1 a magnetickým držákem, 
další rozměry nástavců viz. katalog BRD
  1  0,5 x 1,5 Nm     11 4800
  1  1,5 x 4,0 Nm     11 4802

 Přesné šroubováky - pro elektroniku a jemnou mechaniku 
Plochý šroubovák s bílým kroužkem
 12   40 1,0 x 0,18 140 11 1860
 12   40 1,2 x 0,25 140 11 1861
 12   60 1,8 x 0,3 160 11 1863
 12   60 2,0 x 0,4 160 11 1864
 12   75 2,5 x 0,4 175 11 1865
 12   75 3,0 x 0,5 175 11 1866
 12   100 3,5 x 0,6 200 11 1868
 12   100 4,0 x 0,8 200 11 1869
 12   150 4,0 x 0,8 250 11 1870

Křížový šroubovák Philips s modrým kroužkem
 12   40 PH 000 140 11 1875
 12   40 PH 00 140 11 1876
 12   60 PH 0 160 11 1877
 12   80 PH 1 180 11 1880
 12   150 PH 1 250 11 1881

Torxní šroubovák se zeleným kroužkem
 12   50 T 5 150 11 1889
 12   50 T 6 150 11 1890
 12   50 T 7 150 11 1891
 12   60 T 8 160 11 1892
 12   60 T 9 160 11 1893
 12   80 T 10 180 11 1894
 12   80 T 15 180 11 1895  
Inbusový šroubovák se žlutým kroužkem
 12   40 SW 0,7 140 11 1910
 12   40 SW 0,9 140 11 1911
 12   40 SW 1,3 140 11 1912
 12   50 SW 1,5 150 11 1913
 12   50 SW 2 150 11 1914
 12   60 SW 2,5 160 11 1915
 12   60 SW 3 160 11 1916

balení      obj. č.

35



36

 Sady přesných šroubováků
Sada šroubováků - 7 ks  hrot [mm]
plochý šroubovák   1,0 x 0,18  11 1860
    1,2 x 0,25  11 1861
    1,8 x 0,3  11 1863
    2,0 x 0,4  11 1864
    2,5 x 0,4  11 1865
    3,5 x 0,6  11 1868
    4,0 x 0,8  11 1870
 1      11 1898
Sada šroubováků - 7 ks 
plochý šroubovák   2,0 x 0,4  11 1864
    2,5 x 0,4  11 1865
    3,0 x 0,5  11 1866
    3,5 x 0,6  11 1868
    4,0 x 0,8  11 1870
křížový šroubovák Philips  PH 0  11 1877
    PH 1  11 1880
 1      11 1901
Sada šroubováků - 7 ks 
torxní šroubovák   T 5  11 1889
    T 6  11 1890
    T 7  11 1891
    T 8  11 1892
    T 9  11 1893
    T 10  11 1894
    T 15  11 1895
 1      11 1903
Sada šroubováků - 7 ks 
křížový šroubovák Philips  PH 000  11 1875
    PH 00  11 1876
    PH 0  11 1877
    PH 1  11 1880
    PH 1  11 1881
křížový šroubovák Pozidriv  PZ 0  11 1886
    PZ 1  11 1887
 1      11 1909
Sada šroubováků - 7 ks 
inbusový šroubovák  SW 0,7  11 1910
    SW 0,9  11 1911
    SW 1,3  11 1912
    SW 1,5  11 1913
    SW 2  11 1914
    SW 2,5  11 1915
    SW 3  11 1916
 1      11 1920
Sada šroubováků - 7 ks 
nástrčkový šroubovák  SW 2,5  11 1932
    SW 3  11 1933
    SW 3,2  11 1934
    SW 3,5  11 1935
    SW 4  11 1936
    SW 5  11 1938
    SW 5,5  11 1939
 1      11 1942
Sada šroubováků - 7 ks    
      
plochý šroubovák   1,5 x 0,3  11 2000
    1,8 x 0,3  11 2002
    2,0 x 0,4  11 2004
    2,5 x 0,4  11 2006
    3,0 x 0,5  11 2008
křížový šroubovák Philips  PH 00  11 2020
    PH 0  11 2022
 1      11 2050

balení      obj. č.

36



37

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

37

 Program BITFLEX - Bits
velice kvalitní program nástavců pro elektronářadí, 
všechny bity určeny pro 1/4“ šestihranné upnutí

Nástavec - STANDARD hrot [mm] velikost [mm]
 1  křížový Philips   PH 1 25 11 4511
 1    PH 1 90 11 4508
 1    PH 2 25 11 4512
 1    PH 2 90 11 4509
 1    PH 3 25 11 4513
 1    PH 3 90 11 4510
 1  křížový Pozidriv   PZ 1 25 11 4515
 1    PZ 1 90 11 4518
 1    PZ 2 25 11 4516
 1    PZ 2 90 11 4519
 1    PZ 3 25 11 4517
 1    PZ 3 90 11 4520
 1  plochý   4,0 x 0,5 25 11 4551
 1    5,5 x 0,8 25 11 4555
 1    6,5 x 1,2 25 11 4559
 1  torxní    T 10 25 11 4970
 1    T 10 90 11 4573
 1    T 15 25 11 4971
 1    T 15 90 11 4574
 1    T 20 25 11 4972
 1    T 20 90 11 4575
 1    T 25 25 11 4973
 1    T 25 90 11 4576
 1  Kombi - profil   PZ 1 70 11 4941
 1    PZ 2 70 11 4942

Nástavec - TiN
 1  křížový Philips   PH 1 25 11 4521
 1    PH 2 25 11 4522
 1    PH 3 25 11 4523
 1  křížový Pozidriv   PZ 1 25 11 4525
 1    PZ 2 25 11 4526
 1    PZ 3 25 11 4527

Multifunkční šroubovák BITDRIVE
plochý bit 5,5 x 0,8 - 6,5 x 1,2 a křížový bit PH 1 - PH 2 - PZ 1 - PZ 2
 1     250 11 4580

Rukojeť T
moderní dvoukomponentní provedení
 1     85 x 95 11 4500

Magnetický držák 
 1     60 11 4505

Doplňky 
Magnetický držák
praktický pomocník při vytahování malých kovových dílů
 1  flexibilní    400 11 1654
 1  teleskopický     125 až 630 11 1622

Flexibilní úchopný nástroj
 1       540 11 1652
 
Kontrolní zrcátko
 1  ø 30 mm    275 11 1600

balení      obj. č.



3838

 Sady nástavců 

Sada Bit - Box - 17 ks  hrot [mm]
plochý     6,5 x 1,2 11 4559
křížový Philips   PH 1 11 4511
    2 x PH 2 11 4512
    PH 3 11 4513
křížový Pozidriv   PZ 1 11 4515
    3 x PZ 2 11 4516
    PZ 3 11 4517
torxní s otvorem  T 10 - T 15 - T 20 - T 25 - T 30 - T 40
magnetický držák    11 4505
 1      11 4596

Sada Bit - Box - 7 ks   
plochý     5,5 x 0,8 11 4555
    6,5 x 1,2 11 4559
křížový Philips   PH 1 11 4511
    PH 2 11 4512
křížový Pozidriv   PZ 1 11 4515
    PZ 2 11 4516
magnetický držák    11 4505
 1      11 4598

Sada SPECIAL - 33 ks
magnetický držák s 32 speciálními nástavci  
torxní bit s otvorem T 8 - T 10 - T 15 - T 20 - T 25 - T 27 - T 30 - T 35 - T 40 
inbusový bit s otvorem SW 2 - SW 2,5 - SW 3 - SW 4 - SW 5 - SW 6
  5/64“ - 3/32“ - 7/64“ - 1/8“ - 9/64“ - 9/32“
plochý bit (vidlička) 4 - 6 - 8 - 10 mm
3-křídlý bit TW 1 - TW 2 - TW 3 - TW 4
4-křídlý bit TS 6 - TS 8 - TS 10 mm
 1      11 4599

PROBIT - Bit - Box - 21 ks
plochý     5,5 x 0,8  11 4555
     6,5 x 1,2  11 4559
křížový Philips   2 x PH 1  11 4511
    3 x PH 2  11 4512
    PH 3  11 4513
křížový Pozidriv   2 x PZ 1  11 4515
    3 x PZ 2  11 4516
    PZ 3  11 4517
torxní s otvorem   T 10 - T 15 - T 20 - T 25 - T 30 - T 40
magnetický držák     11 4505
 1      11 4600

Sada ELEKTRO TOP - 21 ks
magnetický držák s 20 nástavci v plastovém pouzdře, 
každý bit je v sadě obsažen 2x, délka bitů 90 mm
křížový Philips  PH 1 - PH 2 - PH 3
křížový Pozidriv  PZ 1 - PZ 2 - PZ 3
torxní s otvorem  T 10 - T 15 - T 20 - T 25
 1      11 4602

Sada - Bit - Box - 10 ks
plochý   4,0 x 0,5 - 5,5 x 0,8 - 6,5 x 1,2
křížový Philips  PH 1 - PH 2 - PH 3  
křížový Pozidriv  PZ 1 - PZ 2 - PZ 3 
 1      11 4604

Sada nástavců - 50 ks
praktický pomocník pro běžné a speciální 
druhy šroubů, délka bitů 75 mm 
v plastovém kufříku s magnetickým držákem 
 1      11 4606 

balení      obj. č.



39

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

39

KLÍČOVÉ NÁŘADÍ
 Šroubové nástavce 1/2“ s izolací 1000 V 
dle DIN EN 60900, VDE 0680/2   
v sortimentu rovněž provedení 3/8“ viz. katalog BRD

Nástavec s vnitřním čtyřhranem
    velikost délka [mm]
 1    SW 10 50 11 2600
 1    SW 11 50 11 2602
 1    SW 12 50 11 2604
 1    SW 13 50 11 2606
 1    SW 14 50 11 2608
 1    SW 15 50 11 2609
 1    SW 16 50 11 2611
 1    SW 17 50 11 2610
 1    SW 18 50 11 2613
 1    SW 19 50 11 2612
 1    SW 20 50 11 2615
 1    SW 21 50 11 2617
 1    SW 22 50 11 2614
 1    SW 24 50 11 2616
 1    SW 27 50 11 2618
 1    SW 32 50 11 2622

Nástavec pro šrouby s vnitřním šestihranem
 1    SW 4 70 11 2670
 1    SW 5 70 11 2671
 1    SW 6 70 11 2672
 1    SW 8 70 11 2673
 1    SW 10 70 11 2674

Ráčna
 1     250 11 2628

Prodlužovací díl
 1     125 11 2640
 1     250 11 2642

Rukojeť T
 1     200 11 2650

Momentový klíč
plně izolovaný, se zabudovanou ráčnou
 1  5 - 50 Nm    370 11 2582 

Sada šroubových nástavců - 21ks
s momentovým klíčem, prodlužovacími díly 75 - 100 - 150 mm,
nástavci SW 6 - SW 8 - SW 10 - SW 13 - SW 14 a bity
 1  5 - 25 Nm    255 x 210 x 45 17 0362

 Klíčové nářadí s izolací 1000 V
    
Inbusový klíč
 1    SW 5  11 0804
 1    SW 6  11 0806

Inbusový klíč T  
 1    SW 5 160 11 0812
 1    SW 6 160 11 0814
 1    SW 8 160 11 0816
 1    SW 10 160 11 0817

balení      obj. č.



40

balení      obj. č.

40

Nástrčkový klíč T  velikost délka [mm] 
 1    SW 13 200 11 0836
 1    SW 17 200 11 0840
 1    SW 19 200 11 0842
 1    SW 13 300 11 0856
 1    SW 17 300 11 0860
 1    SW 19 300 11 0862

Plochý stranový klíč  
 1    SW 8 105 11 2704
 1    SW 9 105 11 2706
 1    SW 10 105 11 2708
 1    SW 11 115 11 2710
 1    SW 12 125 11 2712
 1    SW 13 132 11 2714
 1    SW 14 140 11 2716
 1    SW 15 150 11 2718
 1    SW 16 160 11 2719
 1    SW 17 160 11 2720
 1    SW 18 165 11 2721
 1    SW 19 170 11 2722
 1    SW 22 195 11 2724
 1    SW 24 220 11 2726
 1    SW 27 230 11 2728
 1    SW 30 240 11 2730
 1    SW 32 240 11 2732

Očkový stranový klíč
 1    SW 8 155 11 2754
 1    SW 10 165 11 2758
 1    SW 11 175 11 2760
 1    SW 12 185 11 2762
 1    SW 13 190 11 2764
 1    SW 14 200 11 2766
 1    SW 15 210 11 2768
 1    SW 16 210 11 2769
 1    SW 17 210 11 2770
 1    SW 18 220 11 2771
 1    SW 19 230 11 2772
 1    SW 22 250 11 2774
 1    SW 24 270 11 2776
 1    SW 27 300 11 2778
 1    SW 30 300 11 2780

Ráčnový očkový klíč 
 1    SW 10  11 2740
 1    SW 13  11 2742
 1    SW 14  11 2744
 1    SW 17  11 2746
 1    SW 19  11 2748

 Sady stranových klíčů bez izolace

Sada plochých stranových klíčů - 8 ks
SW 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22
 1      11 2310

Sada plochých stranových klíčů - 12 ks
SW 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22,  
21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32
 1      11 2312 



41

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Sada očkových klíčů - 8 ks
SW 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22
 1      11 2430

Sada očkových klíčů - 12 ks
SW 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22,  
21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32
 1      11 2432

Sada kombinovaných klíčů - 17 ks
SW 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22
 1      11 2500

Sada ráčnových klíčů - 12 ks
SW 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19
 1      11 2505

Sada nástavců 1/4“ - 33 ks
s nástavci SW 4 - 14, ráčnou, prodlužovacími díly, kardanovým kloubem, 
inbusovými klíči SW 3 - 6, plochými šroubováky 4,0 x 0,5; 4,5 x 0,6; 5,5 x 0,8; 
křížovými bity PH 1, 2, 3 a PZ 1, 2, 3, torxními bity T 10, T 15 a T 20
 1      11 3104

Kombinovaná sada nástavců 1/4“ a 1/2“ - 52 ks
s nástavci SW 4 - 32, ráčnou, prodlužovacími díly, bity a magnetickým držákem
 1      11 3152

Sada nástavců 1/4“ - 28 ks
s nástavci SW 4 - 14, ráčnou, bity a magnetickým držákem
 1      11 3154

Sada inbusových klíčů - 8 ks
SW 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10, v kovovém stojánku
 1      11 0520

Sada inbusových klíčů - 8 ks
SW 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10, na klíčovém kroužku
 1      11 0592

Sada inbusových klíčů - 8 ks
5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“ - 1/4“ - 5/16“, na klíčovém kroužku
 1      11 0594

Sada inbusových klíčů s kulatou hlavou - 7 ks
SW 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10, v pouzdře
 1      11 0596

Sada torxních inbusových klíčů - 8 ks
T 9 - 10 - 15 - 20 - 25 - 27 - 30 - 40, v pouzdře
 1      11 0598

Sada inbusových klíčů s kulatou hlavou - 9 ks
SW 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10, v pouzdře
 1      11 0604

 Speciální klíčové nářadí

Přestavitelný klíč
z oceli, pochromován, rukojeť potažena PVC  velikost [mm]
 1  do SW 19    160 11 2800
 1  do SW 24    210 11 2802
 1  do SW 29    260 11 2804

balení      obj. č.

41



42

Univerzální klíč
pro kabelové spojky, automatické nastavení velikost [mm]
 1  SW 13 - SW 23    180 11 5040
 1  SW 24 - SW 36    220 11 5042

Klíč EXCELSIOR
s přestavitelnou čelistí
 1  do SW 50    240 11 2842
 1  do SW 55    300 11 2844
 1  do SW 75    370 11 2846

Univerzální křížový klíč
 1  s půlměsícem    90 x 90 11 2882
 1  s vnějším čtyřhranem   90 x 90 11 2883

Univerzální křížový klíč
pro všechny běžně užívané rozvodné skříně, s nástavcem 
plochého a křížového šroubováku 6,5 x 1,2 mm, PH 2
 1      11 2891
 1      11 2894
 1      11 2898

Sada MULTI - KEY - 13 ks
nový systém otevírání rozvodnic, sloupů elektrického vedení atd., 
možnost výběru mezi různými nástavci, které jsou jištěny magnetem 
proti vypadnutí, v umělohmotném boxu
 1      11 2798

Sada SuBMaster 
profesionální otočný mechanismus klíče pro použití 8 různých nástavců
 1      11 2992

Sada SuBKey „ELEKTRO“ 
sada nástavců pro otevírání rozvodnic s magnetickým držákem nástavců
 1      11 2994

Držák nástrojů
s ráčnou a možností pravého a levého chodu
  rozsah pro závitníky pro závitníky 
  [mm] DIN ISO
 1  2,6-5,5 M 3-10 M 3-6 85 20 7170
 1  4,6-8 M 5-12 M 6-12 110 20 7172

Sada závitníků
servisní sada pro metrické pravidelné závity  
M5 x 0,8 mm - M6 x 1,0 mm - M8 x 1,25 mm - M10 x 1,5 mm - M12 x 1,75 mm,  
v praktickém kovovém pouzdře se zaváděcími vrtáky a závitníky
 1      20 1245

ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ
Fázová zkoušečka  
   napětí V AC hrot [mm]  
 12   100 - 250 3,0 140 11 1280
  1   100 - 250 3,0 155 11 1282
 12   100 - 250 3,5 190 11 1288
 12   125 - 250 3,5 190 11 1290
 12   100 - 250 4,0 140 11 1300
 12   100 - 500 3,0 125 11 1320

Digitální multimetr
vysoká přesnost měření, automatické přepínání rozsahů AC/DC do 600 V, 
frekvenční rozsah 10 Hz - 10 MHz, měření odporu do 400 Ω - 40 MΩ, velký LC-displej
 1      11 1402

balení      obj. č.

42



43

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Proudové kleště
k měření stejnosměrného a střídavého napětí do 600 V, přesnost měření ± 2 %,  
velký LC-displej s akustickou signalizací a automatickým vypínáním přístroje
 1      11 1413

Adaptér k proudovým kleštím
možnost připojení k digitálnímu multimetru v rozmezí 200 mV/2 V AC
 1      11 1414

Proudové kleště
k měření stejnosměrného a střídavého napětí do 400 V, přesnost měření ± 2 %,  
velký LC-displej s akustickou signalizací a automatickým vypínáním přístroje
 1      11 1415

Hledač kovů a napětí
bezdotykový hledač napětí AC 50 - 300 V do hloubky 400 mm, 
hledač kovových předmětů do 40 mm, s optickým a akustickým ukazatelem 
 1      11 1416

Zkoušečka napětí - ALPHA
s optickým a akustickým ukazatelem pro stejnosměrné a střídavé napětí 
bez přepínače rozsahu, ukazatelem polarity, rozsahem napětí 12 - 690 V AC/DC, 
znázorněním jednotlivých jmenovitých napětí pomocí LED-diod, 
ukazatelem směru točivého pole (100 - 690 V)
 1      11 1420

Zkoušečka napětí - PROFIPOL   
pro napětí 6-400 V AC/DC, s ukazatelem polarity u stejnosměrného napětí,  
LED-ukazatel jednotlivých stupňů napětí ± 6 V, 12 V, 50 V, 120 V, 230 V, 400 V
max. odběr proudu 30 mA
stupeň krytí IP 65
ukazatel polarity LED-diody
 1      11 1425

Zkoušečka napětí - DUSPOL DIGITAL PLUS  
pro stejnosměrné a střídavé napětí, s LC-displejem pro znázornění směru  
točivého pole, přítomnosti fáze a polarity
ukazatel jmenovitých napětí 1,5 - 750 V AC/DC
max. odběr proudu 3,5 mA
stupeň krytí IP 64
 1      11 1427

Zkoušečka napětí - DUSPOL COMBI  
s ukazatelem polarity, LED-ukazatel AC/DC napětí v rozmezí 12 - 750 V, 
LCD-signalizace sledu fází a testu vodivosti
ukazatel jmenovitých napětí 12 V, 24 V, 50 V, 120 V, 230 V, 400 V, 750 V
max. odběr proudu 52 mA
stupeň krytí IP 64
tester vodivosti 0 - 1 MΩ
 1      11 1428

Zkoušečka napětí - DUSPOL ANALOG  
pro stejnosměrné a střídavé napětí v rozsahu 12 - 750 V s LC-displejem  
pro znázornění směru točivého pole a přítomnosti fáze
ukazatel jmenovitých napětí 12 V, 24 V, 50 V, 230 V, 400 V, 500 V, 750 V
max. odběr proudu 50 mA
stupeň krytí IP 64
ukazatel polarity LED-diody
 1      11 1430

Zkoušečka napětí - DUSPOL EXPERT  
měření AC/DC v rozmezí 12 - 750 V, vibrační alarm,  
měření průchodnosti a polovodičů 0 - 200 kW, směru točivého pole,  
fáze a polarity, stupeň krytí IP 64
 1      11 1433

balení      obj. č.

43



44

Tester vodivosti - DUTEST   
pro měření průchodnosti a vodivosti,  
s optickou a akustickou signalizací,  
k měření polarity polovodičových součástek
izolační schopnost do 400 V 
ukazatel nízkoohmických odporů do 900 Ω
ukazatel vysokoohmických odporů do 90 kΩ
stupeň krytí IP 40
 1      11 1435

PROTAHOVACÍ SYSTÉMY
 Ocelové a perlonové struny
Ocelový plochý pásek
2 koncovky, pevnost v tahu 900 N   šířka [mm] délka [m]
 10    3,5 x 0,5 10 14 0004
 10    3,5 x 0,5 15 14 0006
 10    3,5 x 0,5 20 14 0008
 10    3,5 x 0,5 25 14 0010

Ocelová struna - EFLEX
spletená ze 4 ocelových spirál, s ocelovými
koncovkami, pevnost v tahu 500 N  ø [mm] 
 1    4 5 14 0040
 1    4 10 14 0042
 1    4 15 14 0044
 1    4 20 14 0046
 1    4 25 14 0048
 1    4 30 14 0050

Perlonová struna
s masivními ocelovými koncovkami, pevnost v tahu 900 N
 1    4 5 14 0052
 1    4 10 14 0054
 1    4 15 14 0056
 1    4 20 14 0058
 1    4 25 14 0060
 1    4 30 14 0062

Lisovací kleště
k lisování koncovek perlonových strun ø 4 mm 
 1     220 10 6114

 Speciální tažné systémy
Ruční měřící přístroj
praktický a přesný (± 1%) pomocník pro měření délky kabelů ø 4 - 35 mm,  
analogové počitadlo 0 - 9999,9 m

 1      14 2745

Souprava KatiBlitz compact
určeno pro domovní instalace, se zabudovaným příslušenstvím, tažným nástrojem,  
zaváděcími hlavicemi ø 7 - 10 mm, počáteční dutinkou M 5, spojovacími dutinkami,  
tažným okem M 5, kabelovou punčochou ø 6 - 9 mm a 3 g vteřinovým lepidlem

 1    3 20 14 2020
 1    3 30 14 2024
 1    3 50 14 2028

Náhradní struna
 1    3 20 14 2120
 1    3 30 14 2122
 1    3 50 14 2124
Zaváděcí hlavice se závitem M 5
 1     7 14 2130
 1     10 14 2132
 1     13 14 2134

balení      obj. č.

44



45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Počáteční dutinka se závitem M 5
 1      14 2142

Tažné oko se závitem M 5
 1      14 2144

Spojovací dutinka
 1      14 2146

Servisní sada - 14 ks
5 počátečních dutinek a tažných ok, 3 spojky, lepidlo
 1      14 2150

Kabelová punčocha
 1  pro kabel ø 6 - 9 mm    14 2152

Protahovací systém Kabelmax
k protahování v kabelových kanálech nebo trubkách  
do ø 60 mm,  s počáteční dutinkou M 5,  
tažnými oky ø 6 a 11 mm  ø [mm] délka [m]
 1  ECONOMY   4,5 40 14 1796
 1  + hliníkový naviják  4,5 60 14 1802
 1  + hliníkový naviják  4,5 80 14 1806

Náhradní struna 
 1    4,5 40 14 1808
 1    4,5 60 14 1812
 1    4,5 80 14 1816

Počáteční dutinka se závitem M 5
 1      14 1842

Tažné oko se závitem M 5
 1      14 1844

Spojovací dutinka
 1      14 1846

Servisní sada - 10 ks
5 počátečních dutinek, 3 spojky, zaváděcí hlavice a lepidlo
 1      14 2163

Kabelový mazací tuk - GLIT
 1  0,2 kg      14 2194
 1  1,1 kg      14 2195
 1  5,2 kg      14 2196
 1  10,4 kg     14 2197

Protahovací systém Kabeljet
naviják se skelněvláknitou protahovací strunou,  
počáteční dutinkou M 12 a tažným okem ø 25 mm

 1    7,2 40 14 2220
 1    7,2 60 14 2221
 1    7,2 80 14 2222
 1    7,2 100 14 2223
 1    7,2 120 14 2224

Náhradní struna
 1    7,2 40 14 2225
 1    7,2 60 14 2226
 1    7,2 80 14 2227
 1    7,2 100 14 2228
 1    7,2 120 14 2229

Počáteční dutinka se závitem M 12
 1      14 2230

Spojovací dutinka
 1      14 2231

balení      obj. č.

45



4646

Protahovací systém Röhrenaal
naviják se skelněvláknitou protahovací strunou,  
určeno především pro podzemní práce,  
s počáteční dutinkou M 12
a tažným okem ø 25 mm  ø [mm] délka [m]
 1  ø navijáku 750 mm  9 40 14 2240
 1  ø navijáku 750 mm  9 60 14 2241
 1  ø navijáku 750 mm  9 80 14 2242
 1  ø navijáku 750 mm  9 100 14 2243
 1  ø navijáku 750 mm  9 120 14 2244
 1  ø navijáku 750 mm  9 150 14 2245
 1  ø navijáku 1000 mm  11 150 14 2250
 1  ø navijáku 1000 mm  11 200 14 2251
 1  ø navijáku 1000 mm  11 250 14 2252
 1  ø navijáku 1000 mm  11 300 14 2253
Náhradní struna
 1    9 40 14 2270
 1    9 60 14 2271
 1    9 80 14 2272
 1    9 100 14 2273
 1    9 120 14 2274
 1    9 150 14 2279
 1    11 150 14 2275
 1    11 200 14 2276
 1    11 250 14 2277
 1    11 300 14 2278

Počáteční dutinka se závitem M 12
 1    9  14 2285
 1    11  14 2286

Spojovací dutinka
 1    9  14 2290
 1    11  14 2291

Servisní sada - 4 ks
2 počáteční dutinky, spojovací dutinka a lepidlo
 1  pro strunu ø 7,2 mm    14 2160
 1  pro strunu ø 9 mm    14 2161
 1  pro strunu ø 11 mm    14 2162

Silikonový sprej
ideální pomocník k usnadnění protahování strun všech typů
 1  400 ml     15 1004

Kabelová punčocha
pro domovní instalace
 1    4-6   14 2500
 1    6-9  14 2498
 1    9-12   14 2501
 1    12-15   14 2502
 1    15-19  14 2503
 1    19-25   14 2504
 1    25-31  14 2505

Kabelová punčocha
s 1 okem, pro podzemní práce
 1    10-20  14 2506
 1    20-30  14 2507
 1    30-40  14 2508
 1    40-50  14 2509
 1    50-65  14 2510
 1    65-80  14 2511

balení      obj. č.



47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Kabelová punčocha
se 2 oky, pro podzemní práce   ø [mm]
 1    10-20  14 2520
 1    20-30  14 2521
 1    30-40  14 2522
 1    40-50  14 2523
 1    50-65  14 2524

VÁZACÍ PÁSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
 Vázací páska - Polyamid 6,6
páska je vyráběna a certifikována v zemích EU, dle ISO EN 50146, IEC 92-101, 
dodavatel tímto zaručuje dlouhodobou životnost výrobku, páska je netoxická,  
bez halogenů, samozhášecí (UL 94 - V 2), odolná proti působení olejů, benzinu,  
slané vodě atd., provozní teplota -40°C až 105°C, 100% recyklovatelná

Vázací páska s popisným štítkem - bílá
  svazek štítek rozměr
  ø [mm] [mm] d x š [mm]
 100  4-18  25 x   8 100 x 2,5  18 1420
 100  4-50  25 x   8 200 x 2,5  18 1422
 100  15-50  28 x 10 190 x 4,8  18 1424
 100  15-75  28 x 10 270 x 4,8  18 1426

Víceúčelová stahovací páska
tkanina + polyamid, 
možnost použití až 10.000 x pevnost v tahu [N]
 10   280 240 x 25   18 1900
 10   280 300 x 25   18 1902
 10   280 360 x 25   18 1904

Vázací páska - bílá

 tl. pásky svazek min. pevnost v tahu rozměr 
 [mm] ø [mm] [kp] [N] d x š [mm]
 100 1,1 2-16 9 88 75 x 2,5 18 1360
 100 1,1 2-24 9 88 100 x 2,5 18 1361
 100 1,1 2-35 9 88 135 x 2,5 18 1362
 100 1,1 2-42 9 88 160 x 2,5 18 1402
 100 1,1 2-55 9 88 200 x 2,5 18 1363
 100 1,1 2,5-36 18 176 140 x 3,5 18 1364
 100 1,1 2,5-55 18 176 200 x 3,5 18 1404
 100 1,2 2,5-80 18 176 280 x 3,5 18 1378
 100 1,4 2,5-40 22 216 160 x 4,5 18 1365
 100 1,4 3-45 22 216 180 x 4,5 18 1366
 100 1,4 3-51 22 216 200 x 4,5 18 1367
 100 1,5 5-70 22 216 250 x 4,5 18 1379
 100 1,5 5-76 22 216 280 x 4,5 18 1368
 100 1,5 5-101 22 216 360 x 4,5 18 1369
 100 1,5 5-110 22 216 380 x 4,5 18 1408
 100 1,8 5-46 60 588 180 x 7,5 18 1371
 100 1,8 5-64 60 588 240 x 7,5 18 1372
 100 1,8 5-76 60 588 280 x 7,5 18 1377
 100 1,8 5-101 60 588 360 x 7,5 18 1373
 100 1,95 18-132 60 588 450 x 7,5 18 1374
 100 1,95 20-160 60 588 540 x 7,5 18 1375
 100 2,0 32-222 60 588 750 x 7,5 18 1376
   50 2,0 20-235 80 784 780 x 9,0 18 1390
   50 2,0 40-280 80 784 920 x 9,0 18 1391
   50 2,0 50-375 80 1080 1220 x 9,0 18 1394
   50 2,0 10-140 110 1080 500 x 12,5 18 1392
   50 2,0 40-225 110 1080 750 x 12,5 18 1393
   50 2,0 40-300 110 1080 1000 x 12,5 18 1395

balení      obj. č.

47



48

balení      obj. č.

48

Vázací páska - černá
odolná proti UV záření

 tl. pásky svazek min. pevnost v tahu rozměr 
 [mm] ø [mm] [kp] [N] d x š [mm]
 100 1,1 2-16 9 88 75 x 2,5 18 1860
 100 1,1 2-24 9 88 100 x 2,5 18 1861
 100 1,1 2-35 9 88 135 x 2,5 18 1862
 100 1,1 2-42 9 88 160 x 2,5 18 1802
 100 1,1 2-55 9 88 200 x 2,5 18 1863
 100 1,1 2,5-36 18 176 140 x 3,5 18 1864
 100 1,1 2,5-55 18 176 200 x 3,5 18 1804
 100 1,2 2,5-80 18 176 280 x 3,5 18 1878
 100 1,4 2,5-40 22 216 160 x 4,5 18 1865
 100 1,4 3-45 22 216 180 x 4,5 18 1866
 100 1,4 3-51 22 216 200 x 4,5 18 1867
 100 1,5 5-70 22 216 250 x 4,5 18 1879
 100 1,5 5-76 22 216 280 x 4,5 18 1868
 100 1,5 5-101 22 216 360 x 4,5 18 1869
 100 1,8 5-46 60 588 180 x 7,5 18 1871
 100 1,8 5-64 60 588 240 x 7,5 18 1872
 100 1,8 5-76 60 588 280 x 7,5 18 1877
 100 1,8 5-101 60 588 360 x 7,5 18 1873
 100 1,95 18-132 60 588 450 x 7,5 18 1874
 100 1,95 20-160 60 588 540 x 7,5 18 1875
 100 2,0 32-222 60 588 750 x 7,5 18 1876
   50 2,0 20-235 80 784 780 x 9,0 18 1890
   50 2,0 40-280 80 784 920 x 9,0 18 1891
   50 2,0 50-375 80 784 1220 x 9,0 18 1894
   50 2,0 10-140 110 1080 500 x 12,5 18 1892
   50 2,0 40-225 110 1080 750 x 12,5 18 1893
   50 2,0 40-300 110 1080 1000 x 12,5 18 1895

Vázací páska - černá
k připevnění kabelů do předvrtaného otvoru cca. ø 5 mm, široké spektrum  
využití hlavně v oblasti strojírenství, automobilového průmyslu atd.

 100  max. 32 18 176 140 x 3,5 18 1850

Vázací páska - barevná
 100 červená 2-24 9 88 100 x 2,5  18 1450
 100 červená 2,5 -36 18 176 140 x 3,5  18 1452
 100 červená 3 -51 22 216 200 x 4,5  18 1454
 100 červená 5 -76 22 216 280 x 4,5  18 1456
 100 modrá 2 -24 9 88 100 x 2,5  18 1460
 100 modrá 2,5 -36 18 176 140 x 3,5  18 1462
 100 modrá 3 -51 22 216 200 x 4,5  18 1464
 100 modrá 5 -76 22 216 280 x 4,5  18 1466
 100 zelená 2 -24 9 88 100 x 2,5  18 1470
 100 zelená 2,5 -36 18 176 140 x 3,5  18 1472
 100  zelená 3 -51 22 216 200 x 4,5  18 1474
 100 zelená 5 -76 22 216 280 x 4,5  18 1476
 100 žlutá 2 -24 9 88 100 x 2,5  18 1480
 100 žlutá 2,5 -36 18 176 140 x 3,5  18 1482
 100 žlutá 3 -51 22 216 200 x 4,5  18 1484
 100 žlutá 5 -76 22 216 280 x 4,5  18 1486

Teflonová páska
vysoká odolnost proti UV záření, radioaktivitě, působení kyselin, chemikálií,  
samozhášecí UL 94 V-O, provozní teplota -50°C až 155°C

 100  46  100 186 x 4,8 18 1487
 100  104  100 360 x 4,8 18 1488
 100  85  320 338 x 7,0 18 1489



49

balení      obj. č.

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ocelová vázací páska - stříbrná
z ušlechtilé oceli, odolná proti korozi a chemikáliím, antimagnetická,  
provozní teplota -80°C až 538°C
 tl. pásky svazek min. pevnost v tahu rozměr 
 [mm] ø [mm] [kp] [N] d x š [mm]
 100 0,25 20 56 550 100 x 4,6 18 6000
 100 0,25 27 56 550 125 x 4,6 18 6001
 100 0,25 44 56 550 150 x 4,6 18 6002
 100 0,25 50 56 550 200 x 4,6 18 6003
 100 0,25 75 56 550 290 x 4,6 18 6004
 100 0,25 102 56 550 360 x 4,6 18 6005
   25 0,25 152 56 550 520 x 4,6 18 6006
 100 0,25 50 122 1200 200 x 7,9 18 6010
 100 0,25 75 122 1200 290 x 7,9 18 6011
 100 0,25 102 122 1200 360 x 7,9 18 6012
   25 0,25 152 122 1200 520 x 7,9 18 6013
   25 0,25 203 122 1200 680 x 7,9 18 6014
   25 0,25 254 122 1200 840 x 7,9 18 6015
   25 0,25 318 122 1200 1000 x 7,9 18 6016
   25 0,25 75 224 2200 290 x 12,0 18 6020
   25 0,25 102 224 2200 360 x 12,0 18 6021
   25 0,25 152 224 2200 520 x 12,0 18 6022
   25 0,25 203 224 2200 680 x 12,0 18 6023
   25 0,25 254 224 2200 840 x 12,0 18 6024
   25 0,25 318 224 2200 1000 x 12,0 18 6025

Ocelová vázací páska - černá
 100 0,25 20 56 550 100 x 4,6 18 6100
 100 0,25 44 56 550 150 x 4,6 18 6102
 100 0,25 50 56 550 200 x 4,6 18 6103
 100 0,25 75 56 550 290 x 4,6 18 6104
 100 0,25 102 56 550 360 x 4,6 18 6105
   25 0,25 152 56 550 520 x 4,6 18 6106
 100 0,25 50 122 1200 200 x 7,9 18 6110
 100 0,25 75 122 1200 290 x 7,9 18 6111
 100 0,25 102 122 1200 360 x 7,9 18 6112
   25 0,25 152 122 1200 520 x 7,9 18 6113
   25 0,25 203 122 1200 680 x 7,9 18 6114
   25 0,25 254 122 1200 840 x 7,9 18 6115
   25 0,25 318 122 1200 1000 x 7,9 18 6116
   25 0,25 75 224 2200 290 x 12,0 18 6120
   25 0,25 102 224 2200 360 x 12,0 18 6121
   25 0,25 152 224 2200 520 x 12,0 18 6122
   25 0,25 203 224 2200 680 x 12,0 18 6123
   25 0,25 254 224 2200 840 x 12,0 18 6124
   25 0,25 318 224 2200 1000 x 12,0 18 6125

Vázací páska - bílá
velmi vysoká teplotní odolnost (až +130°C)
 100  2,5 -36 18 176 140 x 3,5 18 1710
 100  3 -51 22 216 200 x 4,5 18 1712
 100  5 -76 22 216 280 x 4,5 18 1713
 100  5 -101 22 216 360 x 4,5 18 1714
 100  5 -101 60 588 360 x 7,5 18 1716

Vázací páska - černá
mrazuvzdorná (až -40°C), odolná proti UV záření
 100  2,5 -36 16 158 140 x 3,5 18 1720
 100  3 -51 20 194 200 x 4,5 18 1722
 100  5 -76 20 194 280 x 4,5 18 1723
 100  5 -101 20 194 360 x 4,5 18 1724
 100  5 -101 54 529 360 x 7,5 18 1726



5050

Vázací páska - bílá
velmi obtížně vznětlivá, samozhášecí dle UL 94 V-O 
použití při teplotách -20°C až 80°C

  svazek min. pevnost v tahu rozměr 
  ø [mm] [kp] [N] d x š [mm]

 100  2,5 -36 14 140 140 x 3,5 18 1728
 100  3 -51 17 173 200 x 4,5 18 1730
 100  5 -76 17 173 280 x 4,5 18 1731
 100  5 -101 17 173 360 x 4,5 18 1732
 100  5 -101 48 470 360 x 7,5 18 1734

Otevíratelná vázací páska - bílá
 100  5-50 36  200 x 7,5 18 1490
 100  5-76 36  280 x 7,5 18 1491
 100  5 -100 36  360 x 7,5 18 1492

Otevíratelná vázací páska - černá
 100  5-50 36  200 x 7,5 18 1495
 100  5-76 36  280 x 7,5 18 1496
 100  5 -100 36  360 x 7,5 18 1497

Svazkovací spirála - bílá
jednoduchá obsluha, opakovaně použitelná, materiál PE, 
použití při teplotách -20°C až 65°C

 10 m  4 -20    18 6200
 10 m  6 -60    18 6202
 10 m  9 -70    18 6204
 10 m  12-80    18 6206
 10 m  15-100    18 6208
 10 m  25-130    18 6210

Svazkovací spirála - černá
 10 m  4 -20    18 6220
 10 m  6 -60    18 6222
 10 m  9 -70    18 6224
 10 m  12-80    18 6226
 10 m  15-100    18 6228
 10 m  25-130    18 6230

 Příslušenství
Držák vázací pásky
  způsob  max. šířka velikost 
  uchycení  pásky [mm] [mm]

 100  šroub  4,8 20 x 10 18 1380
 100  šroub + lepidlo 3,6 19 x 19 18 1382
 100  šroub + lepidlo 4,8 27 x 27 18 1384
 100  šroub  9,0 10 x 13 18 1386
 100  šroub  9,0 23 x 15 18 1389

Clips
k uchycení svazků kabelů na hladkých  
a těžko přístupných místech,    kabel ø [mm] 

 100  lepidlo  5 19 x 19 18 1381
 100  lepidlo  10 26 x 26 18 1383
 100  lepidlo  15 26 x 26 18 1385

Utahovák vázací pásky
s funkcí stříhání

 1  pro pásku polyamid do max. šířky 4,8 mm   160 10 1930
 1  pro pásku polyamid do max. šířky 9,5 mm   195 10 1931
 1  pro ocelovou pásku     205 10 1935

balení      obj. č.



51

balení      obj. č.

51

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

KUFRY NA NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
 Nevybavené kufry

Kufr - kožený
2 zámky, vyztužené stěny kufru,  
odklápěcí čelní díl, pozinkované dno   š x v x d [mm]
 1     175 x 225 x 390  17 6020
 1  + čelní kapsa na dokumenty   200 x 285 x 440 17 6024
 1  dtto + řemínek místo přihrádek   200 x 290 x 435 17 0924

Kufr - kožený
2 zámky, vyztužené stěny kufru, odklápěcí čelní díl, pozinkované dno,  
vyjmutelná prostřední stěna, kapsa pro dokumenty
 1       205 x 335 x 445 17 6027
 1       245 x 375 x 500 17 6028

Kufr KLASIK - umělohmotný
2 zámky, hliníkový rám, 3 vnitřní stěny s mnoha přihrádkami,  
prostor pro dokumentaci, upravitelné dno kufru pro malé díly
 1  červený    205 x 385 x 450 17 0070
 1  černý     210 x 380 x 450 17 0075

Kufr JUMBO - umělohmotný
2 zámky, hliníkový rám, 2 vnitřní vyjmutelné stěny, teleskopická rukojeť,  
prostor pro dokumentaci, upravitelné dno kufru pro malé díly
 1  černý     360 x 415 x 500 17 0071
 1  červený    355 x 415 x 500 17 0072

Kufr METRO - umělohmotný
2 zámky, hliníkový rám, 2 vnitřní stěny s mnoha přihrádkami,  
prostor pro dokumentaci
 1  černý     190 x 385 x 490 17 0073

Kufr MEGA - WHEEL - umělohmotný
speciálně tvrzený kufr pro časté používání, 2 zámky, hliníkový rám,  
teleskopická rukojeť, pojízdný, mnoho přihrádek, vyjmutelné umělohmotné boxy
 1     245 x 410 x 550 17 0074

Kufr BOMBER - umělohmotný
speciálně tvrzený kufr s dvojitou stěnou, odolný proti vlivu chemikálií  
a extrémním teplotám
 1     205 x 360 x 475 17 0076

Kufr CHAMPION - umělohmotný
speciálně tvrzený kufr s dvojitou stěnou, odolný proti vlivu chemikálií  
a extrémním teplotám, velmi stabilní
 1  otevření 90º    220 x 380 x 485 17 0930
 1  na kolečkách    250 x 375 x 485 17 0932
 1  otevření 180º    240 x 385 x 485 17 0935

Kufr ECONOMY - umělohmotný
profesionální kufr s hliníkovým rámem a dvěma zámky
 1     210 x 400 x 460 17 0936

Kufr MODULAR - umělohmotný
patentované vyjímaní jednotlivých přihrádek,  
možnost připojení k teleskopickému podkladovému systému
 1     240 x 385 x 490 17 1000

Teleskopický systém - MODULAR
 1      350 x 50 x 450 17 1006

Kufr DELUXE - hliníkový
elegantní stabilní kufr se 2 zámky 
 1      195 x 375 x 485 17 3200



52

Box na nářadí - COMPACT 20   
bez dělicích stěn a přihrádek, 
bez možnosti připojení řemenu   š x v x d [mm]
 1     190 x 239 x 474 41 7173

Box na nářadí - COMPACT 27
bez dělicích stěn, 2 přihrádky, bez možnosti připojení řemenu
 1     248 x 239 x 474 41 7180

Box na nářadí - COMPACT 37
3 dělicí stěny, bez přihrádek, s možností připojení řemenu
 1     230 x 296 x 540 41 7197

Box na nářadí - COMPACT 47
3 dělicí stěny, 2 přihrádky, s možností připojení řemenu
 1     292 x 296 x 540 41 7203

Box na nářadí - COMPACT 62
1 dělicí stěna, 4 přihrádky, s možností připojení řemenu
 1     322 x 311 x 621 41 7227

Řemen COMPACT
nastavitelná délka od 0,9 do 1,6 m
 1      41 4059

Sada koleček COMPACT - 4 ks
jednoduchá montáž, pro kufry COMPACT 37, 47, 62
 1      41 3656

Magazín na malé díly - CARRY - LITE 55
 1  bez přihrádek    330 x 55 x 413 41 7500
 1  24 přihrádek    330 x 55 x 413 41 9207
 1  25 přihrádek    330 x 55 x 413 41 9191

Magazín na malé díly - CARRY - LITE 80
 1  bez přihrádek    330 x 80 x 413 41 7494
 1  14 přihrádek    330 x 80 x 413 41 8774
 1  20 přihrádek    330 x 80 x 413 41 8743

Magazín na malé díly - PSC fix 
 1  9 přihrádek    195 x 43 x 240 41 5384
 1  18 přihrádek    195 x 43 x 240 40 9963
 1  15 přihrádek    260 x 57 x 340 41 5407
 1  32 přihrádek    260 x 57 x 340 41 5414

Magazín na malé díly - PSC vario 
 1  bez přihrádek    195 x 57 x 240 41 1898
 1  bez přihrádek    260 x 57 x 340 41 2970
 1  15 přihrádek    260 x 57 x 340 41 2987
 1  17 přihrádek    260 x 57 x 340 40 8423
 1  bez přihrádek    260 x 78 x 340 43 0899
 1  6 přihrádek    260 x 78 x 340 42 0463

HANDYBOX
obsahuje 2 ks magazínů 41 2987, 40 8423
 1     265 x 310 x 376 41 2004

balení      obj. č.

52



53

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 Kufry s nářadím

Kožený kufr - 23 ks
odizolovávací kleště 10 0686  fázová zkoušečka 11 1280
telefonní kleště  10 0216  kabelový nůž 12 0052
kombinované kleště 10 0336  nůž - JOKARI 12 1010
stranové štípací kleště 10 0528  kapesní pilka 12 0502
plochý šroubovák  11 7702  sekáč  13 0006
   11 7704  sekáč  13 0024
   11 7705  kladivo  13 0804
   11 7706  palice  13 0880
křížový šroubovák  PH 1 11 7731  malířská stěrka 13 1324
  PH 2 11 7732  miska na sádru 14 0306
křížový šroubovák PZ 1 11 7741  štětec  14 0310
   PZ 2 11 7742  kožený kufr  17 0924
 1     200 x 290 x 435 17 0300

Kufr KLASIK - 23 ks
odizolovávací kleště 10 0686  plochý šroubovák 11 7702
telefonní kleště  10 0216    11 7704
kombinované kleště 10 0336    11 7705
stranové štípací kleště 10 0528    11 7706
stranové štípací kleště 10 1040  křížový šroubovák PH1 11 7731
SIKO - kleště  10 1224   PH2 11 7732
telefonní kleště  10 0238  křížový šroubovák  PZ1 11 7741
propichovací jehla  11 0482   PZ2 11 7742
sada inbusových klíčů 11 0592  univerzální nůžky  12 0122
fázová zkoušečka  11 1280  kapesní pilka  12 0490
plochý šroubovák  11 1864  nůž - JOKARI  12 1010
kabelový nůž  12 0050  umělohmotný kufr  17 0075
 1     210 x 380 x 450 17 0331

Taška ELEKTRONIK - 23 ks
telefonní kleště  10 0216  křížový šroubovák 11 7732
telefonní kleště  10 0238  plochý šroubovák  11 1864
štípací kleště  10 0574    11 1865
štípací kleště  10 0914    11 1869
špičaté kleště  10 0908  křížový šroubovák  11 1877
pinzeta   10 3012    11 1880
pinzeta   10 3016  univerzální klíč  11 2894
plochý šroubovák  11 7701  univerzální nůžky  12 0122
   11 7702  telefonní nůžky  12 0222
   11 7704  multistripper  12 0000
   11 7705  odizolovávací nůž  12 0033
křížový šroubovák  11 7731  taška  17 5132
 1     130 x 320 x 400 17 3310

Kufr KLASIK - 27 ks
odizolovávací kleště 10 0686  plochý šroubovák  11 7702
telefonní kleště  10 0216    11 7704
kombinované kleště 10 0336    11 7705
stranové štípací kleště 10 0528    11 7706
kulaté kleště  10 0062  křížový šroubovák PH1 11 7731
lisovací kleště  10 1892   PH2 11 7732
stranové štípací kleště 10 1040  křížový šroubovák  PZ1 11 7741
SIKO - kleště  10 1224   PZ2 11 7742
telefonní kleště  10 0238  univerzální nůžky 12 0122
propichovací jehla  11 0482  kapesní pilka 12 0490
sada inbusových klíčů 11 0592  nůž - JOKARI 12 1010
fázová zkoušečka  11 1280  kladivo  13 0804
sada nástavců  11 3104  kabelový nůž 12 0050
letovací drát  15 0062  umělohmotný kufr 17 0075
 1     210 x 380 x 450 17 0333

balení      obj. č.

53



5454

Kufr BOMBER - 23 ks
odizolovávací kleště 10 0686  plochý šroubovák 11 7702
stranové štípací kleště 10 1040    11 7704
telefonní kleště  10 0216    11 7705
SIKO - kleště  10 1224    11 7706
telefonní kleště  10 0238  křížový šroubovák PH1 11 7731
kombinované kleště 10 0336   PH2 11 7732
stranové štípací kleště 10 0528  křížový šroubovák PZ1 11 7741
propichovací jehla  11 0482   PZ2 11 7742
sada inbusových klíčů 11 0592  univerzální nůžky 12 0122
fázová zkoušečka  11 1280  kapesní pilka 12 0490
plochý šroubovák  11 1864  nůž - JOKARI 12 1010
kabelový nůž  12 0050  umělohmotný kufr 17 0076
 1     205 x 360 x 475 17 0376

Kufr ECONOMY - 24 ks
odizolovávací kleště 10 0686  fázová zkoušečka 11 1280
telefonní kleště  10 0216  kabelový nůž 12 0052
kombinované kleště 10 0336  nůž - JOKARI 12 1010
stranové štípací kleště 10 0574  kapesní pilka 12 0502
plochý šroubovák  11 7702  metr  21 0004
   11 7704  vodováha  21 1442
   11 7705  kladivo  13 0804
   11 7706  tužka  21 2170
křížový šroubovák  PH1 11 7731  malířská stěrka 13 1324
  PH2 11 7732  miska na sádru 14 0306
křížový šroubovák  PZ1 11 7741  štětec  14 0310
  PZ2 11 7742  umělohmotný kufr 17 0936
sprej na kontakty  15 1140  
 1     210 x 400 x 460 17 0500

Kufr PERFEKT „Elektro“ - 23 ks
odizolovávací kleště 10 0686  plochý šroubovák  11 7702
stranové štípací kleště 10 1040    11 7704
telefonní kleště  10 0216    11 7705
SIKO - kleště  10 1224    11 7706
telefonní kleště  10 0238  křížový šroubovák PH1 11 7731
kombinované kleště 10 0336   PH2 11 7732
stranové štípací kleště 10 0528  křížový šroubovák PZ1 11 7741
propichovací jehla  11 0482   PZ2 11 7742
sada inbusových klíčů 11 0592  univerzální nůžky 12 0122
fázová zkoušečka  11 1280  kapesní pilka 12 0490
plochý šroubovák  11 1864  nůž - JOKARI 12 1010
kabelový nůž  12 0050  umělohmotný kufr 17 5075
 1     210 x 380 x 450 17 5331

 Příslušenství

Ramení řemen velikost [mm]
 1  2 karabiny    1150  17 0060

Opasek
 1       1160 17 0782

Pouzdro
pro mobilní telefon, brýle, ale i malé díly,   
se speciální svorkou pro připevnění na opasek
 1     35 x 155 x 80 17 5102

pro aku šroubováky, s pojistným řemínkem  
a svorkou pro připevnění na opasek
 1     340 x 180 17 5104

pro uskladnění bitů, vrtáků, atd.
 1     20 x 180 x 130 17 5106

balení      obj. č.



55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pouzdro
pro spojovací materiál, metr atd.   rozměr [mm]
 1     55 x 195 x 100 17 5108

univerzální použití
 1     60 x 170 x 105 17 5110

s praktickými detaily pro uskladnění malých dílů,  
elastický držák pro kladivo, kleště atd.
 1     50 x 285 x 280 17 5112

Ledvinka
se 2 vnitřními a 1 vnější kapsou,  
s elastickým držákem pro kladivo atd.
 1     95 x 300 x 210 17 5114

Vesta
praktická pomůcka s četnými kapsami a pouzdry,  
hmotnost pouze 750 g
 1     480 x 660 17 5120

Taška
pro dokumenty, notebook, malé nářadí atd.
 1     70 x 385 x 290 17 5130

Taška
pro dokumenty, notebook, malé nářadí atd.
 1     130 x 400 x 320 17 5132

Taška
pro dokumenty, notebook, malé nářadí atd.
 1     300 x 200 x 100 17 5134

CHEMICKÉ VÝROBKY
 Montážní a údržbové spreje

Sprej s teflonem AT 44 Allround
ochrana proti korozi, k čištění, mazání, odpuzování vody,  
konzervaci, odpuzuje vlhkost od elektrických vedení,  
uvolňuje zarezlé šrouby a čistí povrchy  objem [ml]
 12     400 15 1000

Sprej Teflon®

suchý, čistý, pevně ulpívající a stálý mazací prostředek,  
neviditelná teflonová vrstva odpuzující prach, špínu, vodu,  
odolný proti působení chemikálií a olejů
 12     400 15 1002

Silikonový sprej
ideální kluzký ochranný a ošetřující prostředek,  
usnadňuje protahování kabelů, chrání kontakty před vlhkostí  
a ošetřuje plastové, pryžové a kovové díly  
 12     400 15 1004

Sprej na kontakty
ochrana proti korozi, vysoce účinný mazací prostředek,  
rozpouští rez, konzervuje a odpuzuje vodu z kontaktů zapalování  
a elektrického vedení
 12     400 15 1040

Mrazící sprej
k efektivnímu a rychlému vyhledávání závad na elektrických částech,  
termostatech, zapalovacích a řídících dílech, lokální zmrazení až do -45°C
 12     400 15 1090

balení      obj. č.

55



56

Zinkový sprej
trvalá katodická ochrana proti korozi pro všechny 
kovové prvky, odolný proti působení soli a vody
při teplotách cca. do 500°C   objem [ml]
 12 šedý     400 15 1100
 12 světlý     400 15 1102

Hliníkový sprej
sprej s obsahem 99,5 % čistého hliníku, otěruvzdorný,  
přilnavý k oceli, dřevu, keramice, PVC, barevným kovům
 12     400 15 1110

Ocelový sprej
ušlechtilá ocel ve spreji pro povrchovou ochranu proti korozi  
a perfektní vzhled, přilnavý ke kovům, sklu, dřevu, kameni atd.
 12     400 15 1114

 Čistící a ochranné spreje

Čistící sprej
dlouhodobá ochrana předmětů, např. magnetofonových hlav  
nebo videokamer, před usazováním nečistot a prachu
 12     400 15 1092

Turbo - Power sprej W 44 T
všestranný pomocník prakticky ve všech oborech
 12     400 15 1120
 12     50 15 1122

Čistič na plasty
 12     500 15 1138

WET. PROTECTOR e-basic
  1     50 15 1140
  1     200 15 1142

Rozprašovací čistič - S
čistič a odmašťovač všech kovů, skla, keramiky,   
PVC, k čištění elektrických kontaktů, kotlů a hořáků
 12     500 15 1150

Čistič obrazovek a monitorů
 12     200 15 1151

Multi - pěna
účinný univerzální prostředek k čištění všech kovů, skleněných  
a umělohmotných dílů, odstraňuje hmyz, skvrny od maziv,  
oživuje matný a zvětralý povrch dílů z PVC, zabraňuje  
nalepení a přimrznutí pryžového těsnění dveří a oken
 12     400 15 1152

 Lepidla a těsnící prvky

Univerzální vteřinové lepidlo
k rychlému spojení materiálů stejného nebo různého  
druhu např. kovů, porcelánu, dřeva, kůže atd.
 12     20 15 1200

Epoxidové minutové lepidlo
transparentní dvousložkové lepidlo, extrémně lepivé, 
elastické, nárazuvzdorné, úderuvzdorné, tahuvzdorné
 12     24 15 1210

CIMLOCK
vysoce hodnotné lepidlo a těsnící prvek pro zajišťování 
a utěsňování šroubů, rozpěrek, spárových a plošných spojů, 
středně pevné, pro spáry 0,05 - 0,25 mm
 12     24 15 1224

balení      obj. č.

56



57

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

IZOLOVANÉ A JISTÍCÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY
 Pomůcky s izolací 1000 V
Gumový šátek  
k přikrytí předmětů pod napětím
     d x š x v [mm]
 1     600 x 600 x 1,6 14 0154
 1     1000 x 1000 x 1,6 14 0156
 1     10000 x 1000 x 1,6 14 0157
 1     1200 x 1200 x 1,6 14 0158

Rohožka
s protiskluzovou plochou
 1     1000 x 1000 x 4 14 0224
 1     10000 x 1000 x 4 14 0225

Umělohmotné kleště   velikost [mm]
 6     200 10 0796

Umělohmotný kolíček
k přichycení šátku
 1     80 14 0179
 1     160 14 0180

Kuželové pouzdro
k izolaci odkrytých
částí pod napětím  ø [mm]
 1  č. 1   10  80 14 0166
 1  č. 2   10  80 14 0168
 1  č. 3   10  80 14 0170

Pouzdro
se samolepící manžetou
 1   10  75 14 0172
 1   20  100 14 0174
 1   30  120 14 0176

Ochranný kryt
 1  1 křídlo    220 x 160 14 0184
 1  2 křídla    300 x 160 14 0185

Štětec
 1     420 x 25 14 0260
 1     420 x 38 14 0261

SAFETY BOX
ochranné pouzdro pro kabelová spojení do ø kabelu 9 mm, IP 44
 1      14 2016

 Ochranné prostředky pro elektrikáře

Ochranná přilba   
ochrana před zasažením proudem do 440 V AC  velikost
 1  žlutá     50-66 14 0200
 1  modrá    50-66 14 0201
 1  bílá     50-66 14 0202
 1  červená    50-66 14 0203

Štít
 1  čirý      14 0204

balení      obj. č.

57



5858

Ochranné brýle EXPLORER
 12      14 0205

Ochranné brýle SUNDOWNER
 12      14 0208

Pojistková rukavice
pro pojistky NH třídy 00-3
 1      14 0210

Pracovní rukavice - STANDARD
 1  pár      14 0230

Dielektrické rukavice   
z přírodního latexu   rozměr [mm] velikost
 1      500 V   360 x 0,5 9 14 0237
 1      500 V   360 x 0,5 10 14 0238
 1      500 V   360 x 0,5 11 14 0239
 1    1000 V   410 x 1,0 9 14 0215
 1    1000 V   410 x 1,0 10 14 0214
 1    1000 V   410 x 1,0 11 14 0240
 1    7500 V   410 x 1,5 9 14 0245
 1    7500 V   410 x 1,5 10 14 0244
 1    7500 V   410 x 1,5 11 14 0243
 1  17000 V   410 x 2,3 9 14 0247
 1  17000 V   410 x 2,3 10 14 0246
 1  17000 V   410 x 2,3 11 14 0242
 1  26500 V   410 x 2,9 11 14 0241

Bavlněné vložky do rukavic
 1  pár      14 0216

Elektrikářské holínky
 1  pár     42 14 0219
 1  pár     43 14 0220
 1  pár     44 14 0221
 1  pár     46 14 0222

Chránič sluchu
 1  zóna 1     14 0274
 1  zóna 2     14 0278

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT
 Svítilny
Svítilna
vysoce kvalitní dílenská aku svítilna s 69 LED diodami, 
přívodním kabelem do sítě 230 V, síťovým adaptérem na 12 V,  
doba dobíjení cca. 1,5 h, svítivost až 8 h, IP 54
     velikost [mm]
 1     410 11 1522

 Pinzety
Ocelová pinzeta
rovná, špičatá, hladká  
 1     120 10 3012
zahnutá, špičatá, s jemnými zoubky
 1     120  10 3016
 1     155 10 3018
zahnutá, oválná, s jemnými zoubky
 1     155 10 3042

balení      obj. č.



59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

59

Ocelová křížová pinzeta
s tepelně nevodivými měděnými hroty   velikost [mm]
 1     160 10 3062

Izolovaná pinzeta
rovná, špičatá
 1     130 10 3110
zahnutá, špičatá
 1     150 10 3112
rovná, oválná
 1     145 10 3114

Pinzeta s izolací 1000 V   
oválná, rovná
 1      145 10 3232
plochá, zahnutá 
 1      145 10 3240

 Kladiva

Zámečnické kladivo - PROFI
s tříkomponentní rukojetí, dlouhá životnost   hmotnost [g]
 6     300 13 0403
 6     500 13 0405
 6     1000 13 0410

Palice - PROFI
 6     800 13 0708
 6     1000 13 0710
 6     1250 13 0712
 6     1500 13 0715

Zámečnické kladivo
 6     200 13 0580
 6     300 13 0582
 6     400 13 0584
 6     500 13 0586
 6     1000 13 0592

Palice
 6     1000 13 0600
 6     1250 13 0602
 6     1500 13 0604

Zámečnické kladivo - STANDARD
 12     300 13 0804
 6     500 13 0808

Palice - STANDARD
 6     1000 13 0880
 6     1250 13 0882

Plastikové kladivo
 6  ø hlavice 35 mm     13 1053

Mechanické rovné a odbočné spojky
Ucelený program ke spojování kabelů všech druhů (viz. německý katalog od str. 238).

balení      obj. č.



6060

 Doplňky

Dláto    břit [mm] čepel [mm] velikost [mm]
 12   10 124 254 13 0524
 12   15 126 256 13 0530
 12   20 131 261 13 0534
 12   22 148 278 13 0536
 12   25 148 278 13 0538

Malířská stěrka
 12   30  185 13 1322
 12   40  185 13 1324
 12   50  205 13 1326
 12   60  205 13 1328

Sada dílenských pilníků - 5 ks         
 1      20 6806

Miska na sádru
gumová   ø [mm]                  výška [mm]
 1   125  90 14 0306
plechová, s dřevěnou lakovanou rukojetí
 1   180  75 14 0302

Štětec
 36   24   14 0310

Navíjecí šňůra
s práškem, délka 15 m
 1      14 0320

Modrý prášek 
 1  100 g      14 0322

 Plombovací materiál

Plombovací kleště
s razidly   
   ø [mm] dřík (mm) velikost [mm]
 1   8 4 125 10 1690
 1   9 4 145 10 1692
 1   10 5 165 10 1694
 1   12 5 220 10 1698

Náhradní razidlo
 1   8 4  10 1700
 1   9 4  10 1702
 1   10 5  10 1704
 1   12 5  10 1708

Plombovací a štípací kleště
 1   8 3,4 160 10 0030

Náhradní razidlo
 1   8 3,4  10 1732

Gravírování na razidla
speciální symboly na dotaz
 1  do 3 písmen     10 1733
 1  každé další písmeno    10 1734
 1  vnější obruba     10 1735

balení      obj. č.



61

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

61

Olověná plomba ø [mm]
 1 kg = cca. 850 ks  8   14 0750
 1 kg = cca. 600 ks  9   14 0752
 1 kg = cca. 400 ks  10   14 0754
 1 kg = cca. 300 ks  12   14 0758

Olověná plomba s drátem
 1 kg = cca. 450 ks  8   14 0760
 1 kg = cca. 260 ks  10   14 0762
 1 kg = cca. 150 ks  12   14 0764

Umělohmotná plomba
 1000  oranžová  8   14 0738
 1000  šedá  9   14 0740
 1000  oranžová  10   14 0742
 1000  šedá  12   14 0744

Umělohmotný plombovací drát  rozměr [mm]
 100 m bílý    0,5 x 0,6 14 0778
 100 m modrý    0,5 x 0,6 14 0779

Plombovací drát
z nerezové pozinkové oceli  
 1/2 kg  = cca. 115 m    0,5 x 0,5 14 0768
 1 kg  = cca. 230 m   0,5 x 0,5 14 0770
 1/2 kg = cca. 190 m   0,5 x 0,3 14 0772
 1 kg  = cca. 380 m   0,5 x 0,3 14 0774

 Letovací materiál

Bezolovnatý letovací drát S-Sn 99,3 Cu 0,7 hmotnost [g]
 1   1,0  100 15 0152
 1   1,0  250 15 0154
 1   1,0  500 15 0156
 1   1,0  1000 15 0158
 1   1,5  100 15 0162
 1   1,5  250 15 0164
 1   1,5  500 15 0166
 1   1,5  1000 15 0168
 1   2,0  250 15 0174
 1   2,0  500 15 0176
 1   2,0  1000 15 0178
 1   3,0  250 15 0180
 1   3,0  500 15 0182

Letovací drát S-Sn40Pb60
 1   2,0  250 15 0104

Odsávačka cínu   
 1      15 0300
Letovací tuk
dle DIN EN 29454-1 3.1.1.C
 1    50 g      15 0230
 1  100 g      15 0232
 1  250 g      15 0234

Kontaktní letovací pasta
dle DIN EN 29454-1 1.1.2.C
 1    50 g      15 0240

Plynová letovací souprava - 10 ks
s vyměnitelnými hroty, letování při teplotách až do +500°C
 1          15 0800

balení      obj. č.



6262

 Měřící nástroje

Skládací metr    délka [m]  
 1  dřevěný    2 21 0004
 1  umělohmotný    2 21 0008

Svinovací metr 
 1     2 21 0059
 1     3 21 0060
 1     5 21 0061

Svinovací pásmo   
 1     20 21 0104
 1     30 21 0106

Lehčená eloxovaná vodováha
s horizontální a vertikální libelou   š x v x d [mm]
 1     20 x 57 x   400 21 1420
 1     20 x 57 x   600 21 1422
 1     20 x 57 x   800 21 1423
 1     20 x 57 x 1000 21 1424

Vodováha pro elektrikáře
s horizontální a vertikální libelou, nárazuvzdorná,  
z nevodivé umělé hmoty
 1     24 x 52 x 400 21 1435
 1     24 x 52 x 600 21 1436
 1     24 x 52 x 800 21 1437

Vodováha na rozvodné skříně
s horizontální a vertikální libelou, nárazuvzdorná,  
z nevodivé umělé hmoty
 1     20 x 40 x 250 21 1440

Vodováha na rozvodné skříně
s horizontální, vertikální a 45° libelou, nárazuvzdorná,  
z nevodivé umělé hmoty
 1     15 x 38 x 200 21 1442

Vodováha pro elektrikáře
vysoká přesnost měření, se 4 posuvnými měřidly
 1      20 x 55 x 800 21 1452

Měrky na vodiče   
 1 destička    95 x 35 x 3 14 0120
 1 na klíčovém kroužku    14 0121

Lepící nástroje

Lepící pistole 25 W
teplota tavení 210°C za cca. 10. minut, včetně kufru s příslušenstvím
 1        18 1400
 500g  náhradní patrony    18 1401

Kartušová pistole
 1        15 1270

Montážní lepidlo   objem [ml]
 12  bílé     310 15 1154
 12  šedé     310 15 1156

Silikon
 12  transparentní    310 15 1260
 12  bílý     310 15 1262
 12  šedý     310 15 1264



63

typové označení / strana

10 0000 2
10 0024 2
10 0030 60
10 0062 2
10 0082 4
10 0086 4
10 0090 4
10 0094 4
10 0212 2
10 0214 2
10 0216 2
10 0236 2
10 0238 2
10 0334 2
10 0336 2
10 0338 2
10 0402 2
10 0450 5
10 0524 3
10 0526 3
10 0528 3
10 0570 3
10 0572 3
10 0574 3
10 0577 3
10 0652 3
10 0686 3
10 0720 28
10 0730 28
10 0731 28
10 0736 28
10 0737 28
10 0740 28
10 0744 28
10 0755 28
10 0762 28
10 0770 28
10 0771 28
10 0772 28
10 0773 28
10 0774 28
10 0775 28
10 0780 29
10 0796 57
10 0802 1
10 0804 1
10 0806 1
10 0808 1
10 0810 1
10 0812 1
10 0814 1
10 0816 1
10 0818 1
10 0820 1
10 0822 1
10 0824 1
10 1030 1
10 1038 1
10 1040 1
10 1044 1
10 1046 1
10 1050 1
10 1051 1
10 1052 1
10 1054 1
10 1055 1
10 1076 1
10 1082 1
10 1096 1
10 1224 2
10 1230 2
10 1236 2
10 1237 2
10 1238 2
10 1239 2

10 1241 2
10 1243 2
10 1277 2
10 1279 2
10 1281 2
10 1283 2
10 1285 2
10 1690 60
10 1692 60
10 1694 60
10 1698 60
10 1700 60
10 1702 60
10 1704 60
10 1708 60
10 1732 60
10 1733 60
10 1734 60
10 1735 60
10 1867 15
10 1868 15
10 1870 13
10 1872 13
10 1874 13
10 1880 13
10 1882 13
10 1883 13
10 1884 13
10 1885 13
10 1886 13
10 1888 13
10 1892 13
10 1900 13
10 1902 13
10 1904 13
10 1905 13
10 1906 13
10 1907 13
10 1909 14
10 1911 13
10 1916 13
10 1918 13
10 1925 13
10 1930 50
10 1931 50
10 1935 50
10 1940 13
10 1946 13
10 2000 14
10 2826 1
10 3012 58
10 3016 58
10 3018 58
10 3042 58
10 3062 59
10 3110 59
10 3112 59
10 3114 59
10 3232 59
10 3240 59
10 5498 15
10 5501 15
10 5502 15
10 5504 15
10 5506 5
10 5508 5
10 5510 5
10 5550 15
10 5554 15
10 5555 15
10 5698 15
10 5701 15
10 5702 15
10 5704 15
10 5706 5

10 5708 5
10 5710 5
10 6000 15
10 6002 15
10 6005 15
10 6008 15
10 6009 15
10 6010 15
10 6011 15
10 6012 15
10 6013 15
10 6014 15
10 6015 15
10 6016 15
10 6017 15
10 6018 15
10 6019 15
10 6027 15
10 6028 15
10 6052 15
10 6114 44
10 6116 14
10 6117 14
10 6118 14
10 6120 13
10 6134 14
10 6136 14
10 6138 14
10 6140 13
10 6142 13
10 6144 13
10 6146 14
10 6200 14
10 6201 14
10 6202 14
10 6203 14
10 6210 14
10 8724 2
10 8771 3
10 8773 3
10 8777 3
10 8778 3
10 8779 3
10 8780 3
10 8781 3
10 8782 3
10 8783 3
10 8784 3
10 8785 3
10 8786 3
10 8787 3
10 8788 3
10 8789 3
10 8790 3
10 8792 3
10 8795 3
11 0120 34
11 0122 34
11 0290 34
11 0294 34
11 0520 41
11 0592 41
11 0594 41
11 0596 41
11 0598 41
11 0604 41
11 0782 35
11 0784 35
11 0786 35
11 0788 35
11 0790 35
11 0792 35
11 0794 35
11 0796 35
11 0804 39

11 0806 39
11 0812 39
11 0814 39
11 0816 39
11 0817 39
11 0836 40
11 0840 40
11 0842 40
11 0856 40
11 0860 40
11 0862 40
11 1280 42
11 1282 42
11 1288 42
11 1290 42
11 1300 42
11 1320 42
11 1402 42
11 1413 43
11 1414 43
11 1415 43
11 1416 43
11 1420 43
11 1425 43
11 1427 43
11 1428 43
11 1430 43
11 1433 43
11 1435 44
11 1522 58
11 1600 37
11 1622 37
11 1652 37
11 1654 37
11 1860 35
11 1861 35
11 1863 35
11 1865 35
11 1866 35
11 1868 35
11 1869 35
11 1870 35
11 1875 35
11 1876 35
11 1877 35
11 1880 35
11 1881 35
11 1889 35
11 1890 35
11 1891 35
11 1892 35
11 1893 35
11 1894 35
11 1895 35
11 1898 36
11 1901 36
11 1903 36
11 1909 36
11 1910 35
11 1911 35
11 1912 35
11 1913 35
11 1914 35
11 1915 35
11 1916 35
11 1920 36
11 1942 36
11 2050 36
11 2310 40
11 2312 40
11 2430 41
11 2432 41
11 2500 41
11 2505 41
11 2582 39

11 2600 39
11 2602 39
11 2604 39
11 2606 39
11 2608 39
11 2609 39
11 2610 39
11 2611 39
11 2612 39
11 2613 39
11 2614 39
11 2615 39
11 2616 39
11 2617 39
11 2618 39
11 2622 39
11 2628 39
11 2640 39
11 2642 39
11 2650 39
11 2670 39
11 2671 39
11 2672 39
11 2673 39
11 2674 39
11 2704 40
11 2706 40
11 2708 40
11 2710 40
11 2712 40
11 2714 40
11 2716 40
11 2718 40
11 2719 40
11 2720 40
11 2721 40
11 2722 40
11 2724 40
11 2726 40
11 2728 40
11 2730 40
11 2732 40
11 2740 40
11 2742 40
11 2744 40
11 2746 40
11 2748 40
11 2754 40
11 2758 40
11 2760 40
11 2762 40
11 2764 40
11 2766 40
11 2768 40
11 2769 40
11 2770 40
11 2771 40
11 2772 40
11 2774 40
11 2776 40
11 2778 40
11 2780 40
11 2798 42
11 2800 41
11 2802 41
11 2804 41
11 2842 42
11 2844 42
11 2846 42
11 2882 42
11 2883 42
11 2891 42
11 2894 42
11 2898 42
11 2992 42

11 2994 42
11 3104 41
11 3152 41
11 3154 41
11 4500 37
11 4505 37
11 4508 37
11 4509 37
11 4510 37
11 4511 37
11 4512 37
11 4513 37
11 4515 37
11 4516 37
11 4517 37
11 4518 37
11 4519 37
11 4520 37
11 4521 37
11 4522 37
11 4523 37
11 4525 37
11 4526 37
11 4527 37
11 4551 37
11 4555 37
11 4559 37
11 4573 37
11 4574 37
11 4575 37
11 4576 37
11 4580 37
11 4596 38
11 4598 38
11 4599 38
11 4600 38
11 4602 38
11 4604 38
11 4606 38
11 4800 35
11 4802 35
11 4941 37
11 4942 37
11 4970 37
11 4971 37
11 4972 37
11 4973 37
11 5040 42
11 5042 42
11 7000 32
11 7100 34
11 7101 34
11 7102 34
11 7103 33
11 7104 33
11 7105 33
11 7106 33
11 7107 33
11 7108 33
11 7110 33
11 7112 34
11 7114 34
11 7116 34
11 7121 33
11 7122 33
11 7123 33
11 7124 33
11 7125 33
11 7126 33
11 7130 33
11 7131 33
11 7132 33
11 7133 33
11 7140 33
11 7141 33

11 7142 33
11 7143 33
11 7145 34
11 7200 34
11 7204 33
11 7205 33
11 7206 33
11 7207 33
11 7208 33
11 7209 33
11 7210 33
11 7211 33
11 7213 33
11 7214 33
11 7217 33
11 7220 34
11 7223 33
11 7224 33
11 7225 33
11 7226 33
11 7228 33
11 7300 34
11 7306 33
11 7307 33
11 7308 33
11 7309 33
11 7310 33
11 7315 33
11 7320 33
11 7325 33
11 7330 33
11 7340 33
11 7700 32
11 7701 31
11 7702 31
11 7703 31
11 7704 31
11 7705 31
11 7706 31
11 7708 31
11 7710 31
11 7740 31
11 7741 31
11 7742 31
11 7743 31
11 7745 32
11 7750 31
11 7751 31
11 7752 31
11 7757 31
11 7758 31
11 7800 32
11 7801 32
11 7802 32
11 7805 31
11 7806 31
11 7807 31
11 7808 31
11 7809 31
11 7810 31
11 7811 31
11 7813 31
11 7820 32
11 7823 31
11 7824 31
11 7825 31
11 7826 31
11 7828 31
11 7900 32
11 7908 31
11 7909 31
11 7910 31
11 7915 31
11 7920 31
11 7925 31

11 7930 31
12 0002 29
12 0003 29
12 0006 29
12 0008 29
12 0010 29
12 0011 29
12 0012 29
12 0014 29
12 0016 29
12 0017 29
12 0018 29
12 0019 29
12 0020 29
12 0025 30
12 0027 30
12 0028 30
12 0029 30
12 0031 29
12 0033 29
12 0034 30
12 0036 30
12 0038 30
12 0042 30
12 0043 30
12 0044 30
12 0045 30
12 0046 30
12 0048 29
12 0050 30
12 0052 30
12 0054 30
12 0056 30
12 0058 30
12 0064 30
12 0066 30
12 0072 30
12 0076 30
12 0080 31
12 0081 31
12 0082 31
12 0083 29
12 0084 29
12 0085 29
12 0086 29
12 0087 29
12 0088 29
12 0089 29
12 0100 4
12 0104 4
12 0110 4
12 0120 4
12 0122 4
12 0128 4
12 0130 5
12 0138 4
12 0147 4
12 0150 4
12 0151 4
12 0157 4
12 0160 5
12 0164 5
12 0165 5
12 0168 5
12 0170 5
12 0172 5
12 0202 4
12 0206 4
12 0208 5
12 0210 4
12 0220 5
12 0222 5
12 0230 5
12 0280 5
12 0490 5

12 0500 5
12 0502 5
12 0504 6
12 0505 6
12 0506 6
12 0507 6
12 0512 6
12 0513 6
12 0515 6
12 0520 6
12 0600 6
12 0602 6
12 0607 6
12 0608 6
12 0614 6
12 0700 6
12 0702 6
12 0800 9
12 0882 9
12 1010 29
12 1011 29
12 1027 30
12 1042 30
12 9168 5
13 0022 4
13 0024 4
13 0403 59
13 0405 59
13 0410 59
13 0524 60
13 0530 60
13 0534 60
13 0536 60
13 0538 60
13 0580 59
13 0582 59
13 0584 59
13 0586 59
13 0592 59
13 0600 59
13 0602 59
13 0604 59
13 0708 59
13 0710 59
13 0712 59
13 0715 59
13 0804 59
13 0808 59
13 0880 59
13 0882 59
13 1053 59
13 1322 60
13 1324 60
13 1326 60
13 1328 60
13 2300 12
13 2302 12
13 2304 12
13 2306 12
13 2308 12
13 2310 12
13 2312 12
13 2318 12
13 2320 12
13 2324 12
13 2326 12
13 2328 12
13 2330 12
13 2332 12
13 2334 12
13 2336 12
13 2338 12
13 2340 12
13 2342 12
13 2344 12

REJSTŘÍK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

63



6464

typové označení / strana

13 2346 12
13 2500 12
13 2502 12
13 2504 12
13 2506 12
13 2508 12
13 2510 12
13 2512 12
13 2514 12
13 2518 12
13 2520 12
13 2524 12
13 2526 12
13 2528 12
13 2530 12
13 2532 12
13 2534 12
13 2536 12
13 3008 12
13 3010 12
14 0004 44
14 0006 44
14 0008 44
14 0010 44
14 0040 44
14 0042 44
14 0044 44
14 0046 44
14 0048 44
14 0050 44
14 0052 44
14 0054 44
14 0056 44
14 0058 44
14 0060 44
14 0062 44
14 0120 62
14 0121 62
14 0154 57
14 0156 57
14 0157 57
14 0158 57
14 0166 57
14 0168 57
14 0170 57
14 0172 57
14 0174 57
14 0176 57
14 0179 57
14 0180 57
14 0184 57
14 0185 57
14 0200 57
14 0201 57
14 0202 57
14 0203 57
14 0204 57
14 0205 58
14 0208 58
14 0210 58
14 0214 58
14 0215 58
14 0216 58
14 0219 58
14 0220 58
14 0221 58
14 0222 58
14 0224 57
14 0225 57
14 0230 58
14 0237 58
14 0238 58
14 0239 58
14 0240 58
14 0241 58
14 0242 58
14 0243 58
14 0244 58

14 0245 58
14 0246 58
14 0247 58
14 0260 57
14 0261 57
14 0274 58
14 0278 58
14 0302 60
14 0306 60
14 0310 60
14 0320 60
14 0322 60
14 0738 61
14 0740 61
14 0742 61
14 0744 61
14 0750 61
14 0752 61
14 0754 61
14 0758 61
14 0760 61
14 0762 61
14 0764 61
14 0768 61
14 0770 61
14 0772 61
14 0774 61
14 0778 61
14 0779 61
14 1796 45
14 1802 45
14 1806 45
14 1808 45
14 1812 45
14 1816 45
14 1842 45
14 1844 45
14 1846 45
14 2016 57
14 2020 44
14 2024 44
14 2028 44
14 2120 44
14 2122 44
14 2124 44
14 2130 44
14 2132 44
14 2134 44
14 2142 45
14 2144 45
14 2146 45
14 2150 45
14 2152 45
14 2160 46
14 2161 46
14 2162 46
14 2163 45
14 2194 45
14 2195 45
14 2196 45
14 2197 45
14 2220 45
14 2221 45
14 2222 45
14 2223 45
14 2224 45
14 2225 45
14 2226 45
14 2227 45
14 2228 45
14 2229 45
14 2230 45
14 2231 45
14 2240 46
14 2241 46
14 2242 46
14 2243 46
14 2244 46

14 2245 46
14 2250 46
14 2251 46
14 2252 46
14 2253 46
14 2270 46
14 2271 46
14 2272 46
14 2273 46
14 2274 46
14 2275 46
14 2276 46
14 2277 46
14 2278 46
14 2279 46
14 2285 46
14 2286 46
14 2290 46
14 2291 46
14 2498 46
14 2500 46
14 2501 46
14 2502 46
14 2503 46
14 2504 46
14 2505 46
14 2506 46
14 2507 46
14 2508 46
14 2509 46
14 2510 46
14 2511 46
14 2520 47
14 2521 47
14 2522 47
14 2523 47
14 2524 47
14 2745 44
15 0104 61
15 0152 61
15 0154 61
15 0156 61
15 0158 61
15 0162 61
15 0164 61
15 0166 61
15 0168 61
15 0174 61
15 0176 61
15 0178 61
15 0180 61
15 0182 61
15 0230 61
15 0232 61
15 0234 61
15 0240 61
15 0300 61
15 0800 61
15 1000 55
15 1002 55
15 1004 46
15 1004 55
15 1040 55
15 1090 55
15 1092 56
15 1100 56
15 1102 56
15 1110 56
15 1114 56
15 1120 56
15 1122 56
15 1138 56
15 1140 56
15 1142 56
15 1150 56
15 1151 56
15 1152 56
15 1154 62

15 1156 62
15 1200 56
15 1210 56
15 1224 56
15 1260 62
15 1262 62
15 1264 62
15 1270 62
17 0060 54
17 0070 51
17 0071 51
17 0072 51
17 0073 51
17 0074 51
17 0075 51
17 0076 51
17 0300 53
17 0331 53
17 0333 53
17 0362 39
17 0376 54
17 0500 54
17 0782 54
17 0924 51
17 0930 51
17 0932 51
17 0935 51
17 0936 51
17 1000 51
17 1006 51
17 3200 51
17 3310 53
17 5102 54
17 5104 54
17 5106 54
17 5108 55
17 5110 55
17 5112 55
17 5114 55
17 5120 55
17 5130 55
17 5132 55
17 5134 55
17 5331 54
17 6020 51
17 6024 51
17 6027 51
17 6028 51
18 0000 18
18 0008 16
18 0010 16
18 0014 16
18 0016 16
18 0020 16
18 0024 16
18 0026 16
18 0027 16
18 0028 16
18 0029 16
18 0030 16
18 0034 16
18 0036 16
18 0038 16
18 0040 16
18 0042 16
18 0050 16
18 0052 16
18 0054 16
18 0056 16
18 0058 16
18 0070 16
18 0072 16
18 0074 16
18 0076 16
18 0078 16
18 0080 16
18 0082 16
18 0084 16

18 0086 16
18 0088 16
18 0118 16
18 0120 16
18 0124 16
18 0126 16
18 0128 16
18 0140 16
18 0144 16
18 0146 16
18 0148 16
18 0160 16
18 0162 16
18 0164 16
18 0166 16
18 0168 16
18 0170 16
18 0172 16
18 0174 16
18 0176 16
18 0220 16
18 0222 16
18 0224 16
18 0226 16
18 0227 16
18 0228 16
18 0230 17
18 0232 17
18 0234 17
18 0235 17
18 0236 17
18 0238 17
18 0240 17
18 0241 17
18 0242 17
18 0243 17
18 0244 17
18 0245 17
18 0246 17
18 0247 17
18 0248 17
18 0249 17
18 0250 17
18 0252 17
18 0254 17
18 0256 17
18 0258 17
18 0260 17
18 0270 17
18 0272 17
18 0274 17
18 0280 17
18 0282 17
18 0284 17
18 0286 17
18 0288 17
18 0290 17
18 0291 17
18 0292 17
18 0294 17
18 0300 17
18 0302 17
18 0304 17
18 0310 17
18 0312 17
18 0314 17
18 0318 17
18 0320 17
18 0322 17
18 0324 17
18 0328 17
18 0330 17
18 0332 17
18 0334 17
18 0340 18
18 0342 18
18 0400 21
18 0402 21

18 0403 21
18 0407 21
18 0408 21
18 0410 21
18 0412 21
18 0413 21
18 0416 21
18 0418 21
18 0420 21
18 0422 21
18 0423 21
18 0426 21
18 0428 21
18 0430 21
18 0432 21
18 0434 22
18 0436 22
18 0438 22
18 0440 22
18 0442 22
18 0444 22
18 0446 22
18 0448 22
18 0450 22
18 0452 22
18 0454 22
18 0456 22
18 0458 22
18 0460 22
18 0462 22
18 0464 22
18 0466 22
18 0468 22
18 0470 22
18 0472 22
18 0474 22
18 0476 22
18 0478 22
18 0480 22
18 0482 22
18 0484 22
18 0486 22
18 0488 22
18 0490 22
18 0492 22
18 0494 22
18 0496 22
18 0498 22
18 0500 22
18 0502 22
18 0504 22
18 0506 22
18 0508 22
18 0510 22
18 0512 22
18 0514 22
18 0516 22
18 0520 27
18 0522 27
18 0524 27
18 0530 27
18 0532 27
18 0534 27
18 0536 27
18 0540 27
18 0542 27
18 0544 27
18 0546 27
18 0550 27
18 0552 27
18 0560 27
18 0562 27
18 0590 27
18 0592 27
18 0594 27
18 0600 27
18 0602 27
18 0604 27

18 0606 27
18 0608 27
18 0610 27
18 0612 27
18 0650 22
18 0652 22
18 0654 22
18 0660 22
18 0662 22
18 0664 22
18 0670 22
18 0672 22
18 0674 22
18 0676 22
18 0680 22
18 0682 22
18 0684 22
18 0686 22
18 0692 22
18 0694 22
18 0696 23
18 0697 23
18 0698 23
18 0700 23
18 0702 23
18 0704 23
18 0705 23
18 0706 23
18 0709 23
18 0710 23
18 0712 23
18 0714 23
18 0715 23
18 0718 23
18 0720 23
18 0722 23
18 0724 23
18 0725 23
18 0726 23
18 0730 23
18 0732 23
18 0734 23
18 0735 23
18 0736 23
18 0737 23
18 0739 23
18 0740 23
18 0742 23
18 0744 23
18 0745 23
18 0746 23
18 0747 23
18 0749 23
18 0750 23
18 0752 23
18 0754 23
18 0755 23
18 0756 23
18 0758 23
18 0759 23
18 0760 23
18 0762 23
18 0763 23
18 0764 23
18 0766 23
18 0768 23
18 0770 23
18 0772 23
18 0773 23
18 0774 23
18 0776 23
18 0778 23
18 0780 23
18 0782 23
18 0783 23
18 0784 23
18 0786 23
18 0788 23

18 0790 23
18 0791 23
18 0792 24
18 0794 24
18 0798 24
18 0800 24
18 0801 24
18 0802 24
18 0804 24
18 0818 24
18 0819 24
18 0820 24
18 0822 24
18 0826 24
18 0828 24
18 0830 24
18 0832 24
18 0900 26
18 0902 26
18 0904 26
18 0906 26
18 0908 26
18 0910 26
18 0912 26
18 0914 26
18 0916 26
18 0918 26
18 0920 26
18 0922 26
18 0924 27
18 0926 27
18 0928 27
18 0930 27
18 0932 27
18 0934 27
18 0940 18
18 0942 18
18 0944 18
18 0946 18
18 0948 18
18 0949 18
18 0950 18
18 0952 18
18 0988 18
18 0990 18
18 0992 18
18 0994 18
18 0996 18
18 0998 18
18 0999 18
18 1000 18
18 1001 18
18 1002 18
18 1003 18
18 1004 18
18 1005 18
18 1006 18
18 1007 18
18 1008 18
18 1009 18
18 1010 18
18 1012 18
18 1014 18
18 1016 18
18 1018 18
18 1020 18
18 1022 18
18 1023 18
18 1360 47
18 1361 47
18 1362 47
18 1364 47
18 1365 47
18 1366 47
18 1367 47
18 1368 47
18 1369 47
18 1371 47

18 1372 47
18 1373 47
18 1374 47
18 1375 47
18 1376 47
18 1377 47
18 1378 47
18 1379 47
18 1380 50
18 1381 50
18 1382 50
18 1383 50
18 1384 50
18 1385 50
18 1386 50
18 1389 50
18 1390 47
18 1391 47
18 1392 47
18 1393 47
18 1394 47
18 1395 47
18 1400 62
18 1401 62
18 1402 47
18 1404 47
18 1408 47
18 1420 47
18 1422 47
18 1424 47
18 1426 47
18 1450 48
18 1452 48
18 1454 48
18 1456 48
18 1460 48
18 1462 48
18 1463 47
18 1464 48
18 1466 48
18 1470 48
18 1472 48
18 1474 48
18 1476 48
18 1480 48
18 1482 48
18 1484 48
18 1486 48
18 1487 48
18 1488 48
18 1489 48
18 1490 50
18 1491 50
18 1492 50
18 1495 50
18 1496 50
18 1497 50
18 1502 21
18 1503 21
18 1504 21
18 1505 21
18 1506 21
18 1507 21
18 1545 27
18 1710 49
18 1712 49
18 1713 49
18 1714 49
18 1716 49
18 1720 49
18 1722 49
18 1723 49
18 1724 49
18 1726 49
18 1728 50
18 1730 50
18 1731 50
18 1732 50



6565

18 1734 50
18 1802 48
18 1804 48
18 1850 48
18 1860 48
18 1861 48
18 1862 48
18 1863 48
18 1864 48
18 1865 48
18 1866 48
18 1867 48
18 1868 48
18 1869 48
18 1871 48
18 1872 48
18 1873 48
18 1874 48
18 1875 48
18 1876 48
18 1877 48
18 1878 48
18 1879 48
18 1890 48
18 1891 48
18 1892 48
18 1893 48
18 1894 48
18 1895 48
18 1900 47
18 1902 47
18 1904 47
18 2040 25
18 2042 25
18 2046 25
18 2048 25
18 2049 25
18 2050 25
18 2051 25
18 2052 25
18 2054 25
18 2055 25
18 2056 25
18 2057 25
18 2058 25
18 2059 25
18 2060 25
18 2062 25
18 2064 25
18 2066 25
18 2067 25
18 2070 25
18 2071 25
18 2072 26
18 2074 26
18 2075 26
18 2078 26
18 2080 26
18 2082 26
18 2083 26
18 2085 26
18 2086 26
18 2088 26
18 2089 26
18 2092 26
18 2094 26
18 2096 26
18 2097 26
18 2100 26
18 2102 26
18 2103 26
18 2104 26
18 2105 26
18 2106 26
18 2108 26
18 2110 26
18 2111 26
18 2112 26

18 2113 26
18 2114 26
18 2115 26
18 2116 26
18 2118 26
18 2119 26
18 2120 26
18 2121 26
18 2122 26
18 2123 26
18 2124 26
18 2125 26
18 2126 26
18 2127 26
18 2128 26
18 2129 26
18 2131 26
18 2132 26
18 2133 26
18 2134 26
18 2135 26
18 2140 19
18 2188 19
18 2190 19
18 2192 19
18 2194 19
18 2196 19
18 2198 19
18 2199 19
18 2200 19
18 2201 19
18 2202 19
18 2203 19
18 2204 19
18 2205 19
18 2206 19
18 2207 19
18 2208 19
18 2209 19
18 2210 19
18 2212 19
18 2214 19
18 2216 19
18 2218 19
18 2220 19
18 2222 19
18 2223 19
18 2224 19
18 2225 19
18 2226 19
18 2226 19
18 2242 19
18 2244 19
18 2246 19
18 2248 19
18 2249 19
18 2250 19
18 2252 19
18 2310 19
18 2312 19
18 2314 19
18 2316 19
18 2318 19
18 2320 19
18 2322 19
18 2324 19
18 2326 19
18 2328 19
18 2330 19
18 2332 19
18 2334 19
18 2335 19
18 2336 19
18 2338 19
18 2340 19
18 2342 19
18 2344 19
18 2346 19

18 2348 19
18 2350 19
18 2352 20
18 2354 20
18 2356 20
18 2358 20
18 2360 20
18 2362 20
18 2364 20
18 2366 20
18 2368 20
18 2370 20
18 2372 20
18 2374 20
18 2376 20
18 2378 20
18 2380 20
18 2400 20
18 2402 20
18 2404 20
18 2406 20
18 2408 20
18 2410 20
18 2412 20
18 2414 20
18 2416 20
18 2418 20
18 2420 20
18 2422 20
18 2424 20
18 2430 20
18 2432 20
18 2434 20
18 2436 20
18 2438 20
18 2440 20
18 2442 20
18 2444 20
18 2446 20
18 2448 20
18 2450 20
18 2452 20
18 2454 20
18 2460 20
18 2462 20
18 2464 20
18 2466 20
18 2468 20
18 2470 20
18 2472 20
18 2474 20
18 2476 20
18 2478 20
18 2480 20
18 2482 20
18 2484 20
18 3180 27
18 3182 27
18 3184 27
18 3186 27
18 3188 27
18 3190 27
18 3192 27
18 3194 27
18 3196 27
18 3198 27
18 3200 27
18 3202 27
18 3204 27
18 3206 27
18 3500 24
18 3501 24
18 3502 24
18 3504 24
18 3505 24
18 3506 24
18 3507 24
18 3508 24

18 3509 24
18 3510 24
18 3511 24
18 3512 24
18 3513 24
18 3514 24
18 3515 24
18 3516 24
18 3517 24
18 3518 24
18 3519 24
18 3520 24
18 3521 24
18 3522 24
18 3523 24
18 3524 24
18 3525 24
18 3526 24
18 3527 24
18 3528 24
18 3529 24
18 3530 24
18 3531 24
18 3532 24
18 3533 24
18 3534 24
18 3535 24
18 3536 24
18 3537 24
18 3538 24
18 3539 24
18 3540 25
18 3541 25
18 3542 25
18 3543 25
18 3544 25
18 3545 25
18 3546 25
18 3547 25
18 3548 25
18 3549 25
18 3550 25
18 3551 25
18 3552 25
18 3553 25
18 3554 25
18 3555 25
18 3556 25
18 3557 25
18 3558 25
18 3559 25
18 3570 24
18 3572 24
18 3574 24
18 3700 25
18 3701 25
18 3702 25
18 3703 25
18 3704 25
18 3705 25
18 3706 25
18 3707 25
18 3708 25
18 3709 25
18 3710 25
18 3711 25
18 3712 25
18 3713 25
18 3714 25
18 3715 25
18 4460 21
18 4462 21
18 4464 21
18 4466 21
18 4468 21
18 4480 21
18 4482 21
18 4484 21

18 4486 21
18 4488 21
18 4500 21
18 4502 21
18 4504 21
18 4506 21
18 4508 21
18 4998 18
18 5000 18
18 5002 18
18 5004 18
18 5005 18
18 5006 18
18 5007 18
18 5008 18
18 5009 18
18 5010 18
18 5012 18
18 5014 18
18 5016 18
18 5018 18
18 5020 18
18 6000 49
18 6001 49
18 6002 49
18 6003 49
18 6004 49
18 6005 49
18 6006 49
18 6010 49
18 6011 49
18 6012 49
18 6013 49
18 6014 49
18 6015 49
18 6016 49
18 6020 49
18 6021 49
18 6022 49
18 6023 49
18 6024 49
18 6025 49
18 6100 49
18 6102 49
18 6103 49
18 6104 49
18 6105 49
18 6106 49
18 6110 49
18 6111 49
18 6112 49
18 6113 49
18 6114 49
18 6115 49
18 6116 49
18 6120 49
18 6121 49
18 6122 49
18 6123 49
18 6124 49
18 6125 49
18 6200 50
18 6202 50
18 6204 50
18 6206 50
18 6208 50
18 6210 50
18 6220 50
18 6222 50
18 6224 50
18 6226 50
18 6228 50
18 6230 50
20 0314 6
20 0324 6
20 0334 6
20 0342 6
20 0344 6

20 0350 6
20 0354 6
20 0356 6
20 0358 6
20 0360 6
20 0364 6
20 0373 6
20 0374 6
20 0375 6
20 0379 6
20 0383 6
20 0385 6
20 0386 6
20 0387 6
20 0391 6
20 0397 6
20 0403 6
20 0407 6
20 0409 6
20 0415 6
20 0421 6
20 0427 6
20 0433 6
20 0439 7
20 0445 7
20 0447 7
20 0451 7
20 0457 7
20 0463 7
20 0469 7
20 0472 7
20 0476 7
20 1200 8
20 1201 8
20 1205 8
20 1206 8
20 1207 8
20 1208 8
20 1209 8
20 1210 8
20 1212 9
20 1214 9
20 1216 9
20 1218 9
20 1245 42
20 1273 9
20 1274 9
20 1275 9
20 1307 9
20 1352 7
20 1354 7
20 1380 8
20 1395 7
20 6806 60
20 7170 42
20 7172 42
20 7311 11
20 7315 11
20 7321 11
20 7322 11
20 7325 11
20 7330 11
20 7334 11
20 7340 11
20 7378 11
20 7379 11
20 7380 11
20 7382 11
20 7384 11
20 7385 11
20 7386 11
20 7388 11
20 7389 11
20 7400 11
20 7414 10
20 7416 10
20 7417 10
20 7419 10

20 7420 10
20 7421 10
20 7422 10
20 7424 10
20 7425 10
20 7427 10
20 7429 10
20 7430 10
20 7432 10
20 7435 10
20 7437 10
20 7438 10
20 7440 10
20 7441 10
20 7443 10
20 7444 10
20 7445 10
20 7446 10
20 7448 10
20 7450 10
20 7451 10
20 7452 10
20 7454 10
20 7455 10
20 7457 10
20 7459 10
20 7460 10
20 7464 10
20 7465 10
20 7467 10
20 7468 10
20 7470 10
20 7473 10
20 7475 10
20 7476 10
20 7479 10
20 7483 10
20 7486 10
20 7489 10
20 7492 10
20 7495 10
20 7498 10
20 7500 10
20 7502 10
20 7505 10
20 7511 10
20 7514 10
20 7521 10
20 7527 10
20 7540 10
20 7546 10
20 7552 10
20 7562 9
20 7563 9
20 7573 11
20 7580 9
20 7581 9
20 7584 9
20 7586 9
20 7588 9
20 7589 9
20 7590 9
20 7592 9
20 7596 9
20 7598 9
20 7714 11
20 7728 11
20 7730 11
20 7732 11
20 7740 11
20 7744 11
20 7750 11
20 8004 4
20 8006 4
20 8010 4
20 8020 4
20 8032 4
20 8038 4

20 8042 4
20 8100 8
20 8102 8
20 8104 8
20 8106 8
20 8108 8
20 8110 8
20 8112 8
20 8114 8
20 8116 8
20 8118 8
20 8120 8
20 8122 8
20 8124 8
20 8126 8
20 8128 8
20 8130 8
20 8132 8
20 8134 8
20 8136 8
20 8138 8
20 8140 8
20 8142 8
20 8144 8
20 8146 8
20 8150 8
20 8152 8
20 8154 8
20 8156 8
20 8158 8
20 8160 8
20 8162 8
20 8164 8
20 8166 8
20 8168 8
20 8170 8
20 8172 8
20 8174 8
20 8602 7
20 8604 7
20 8605 7
20 8606 7
20 8608 7
20 8610 7
20 8616 7
20 8618 7
20 8620 7
20 8622 7
20 8622 11
20 8624 7
20 8628 7
20 8630 7
20 8632 7
20 8634 7
20 8636 7
20 8642 7
20 8643 7
20 8644 7
20 8646 7
20 8648 7
20 8654 7
20 8655 7
20 8656 7
20 8657 7
20 8662 7
20 8664 7
20 8666 7
20 8668 7
20 8672 7
20 8673 7
20 8680 7
20 8682 7
20 8684 7
20 8686 7
20 8690 7
21 0004 62
21 0008 62
21 0059 62

21 0060 62
21 0061 62
21 0104 62
21 0106 62
21 1420 62
21 1422 62
21 1423 62
21 1424 62
21 1435 62
21 1436 62
21 1437 62
21 1440 62
21 1442 62
21 1452 62
40 8423 52
40 9963 52
41 1898 52
41 2004 52
41 2970 52
41 2987 52
41 3656 52
41 4059 52
41 5384 52
41 5407 52
41 5414 52
41 7173 52
41 7180 52
41 7197 52
41 7203 52
41 7227 52
41 7494 52
41 7500 52
41 8743 52
41 8774 52
41 9191 52
41 9207 52
42 0463 52
43 0899 52

typové označení / strana



Již od svého založení v roce 1827 patří společnost CIMCO 

k nej významnějším distributorům ručního profi - nářadí.

Za zmín ku stojí, že v roce 2012 oslaví své 185 jubileum.  

Tato rodinná firma se vytvářela po dobu osmi generací 

a v sou časné době čítá kolem 100 zaměstnanců. Roční 

obrat této firmy činí cca. 30.000.000 EUR. Díky intenzivním 

vztahům se zákazníky a koncovými uživateli se podařilo 

firmě CIMCO umístit na trh bezmála 8.000 nabízených 

produktů. Na zákla dě dlouhodobého zlepšování kvality 

svých výrobků obdržela tato společnost v roce 1999 

certifikát jakosti dle normy DIN EN ISO 9001. Díky dobře 

zvolené strategii firmy orientované především na kvalitu 

a péči o zákazníka obsadila významný podíl na německém 

trhu. 

Spolupráce s německými výrobci a dodavateli přinesla 

své plody i v oblasti zahraničního odbytu. Firma CIMCO 

se stala jednou z nejvýznamnějších exportních společností 

kvalitního ručního nářadí prakticky do všech evropských 

zemí. Krédem společnosti bude vždy především spokojený 

zákazník.

V oblasti prodeje kvalitního nářadí pro elektrikáře působí 

firma CIMCO na českém trhu více  než 20 let. Po tuto 

dobu si našla své spokojené zákazníky v řadách  

odborníků, techniků, ale i domácích kutilů. Od roku 2001 

byla zastupována na českém a slovenském trhu firmou 

Richard Kapoun - CIMCO, která se posléze  transformovala 

do nové společnosti NÁŘADÍ CIMCO s. r. o.

Tato společnost se nadále snaží dle vzoru německého 

partnera kvalitně nabízet celý sortiment zboží a tím plně 

uspokojovat potřeby svých zákazníků.

Veškeré vaše dotazy a ostatní informace vám rádi 

poskytneme na uvedených kontaktech.

KVALITA,  SERVIS ,  PÉČE O ZÁKAZNÍKA

Rád bych Vás informoval, že se v posledních letech podařilo České a Slovenské republice 

obsadit druhé místo v celosvětovém prodeji nářadí CIMCO. 

Mé poděkování patří především Vám. 

Výrobce:
CIMCO INTERNATIONAL GmbH

Hohenhagener Strasse 1-5, D-42855 Remscheid, BRD
Tel. +49 21 91 37 18 01, e-mail: info@cimco.de, www.cimco.de

Výhradní dovozce pro ČR a SR:
NÁŘADÍ CIMCO s. r. o.

Nádražní 1448, 363 01 Ostrov
Tel. +420 353 540 200, email: info@cimco.cz

www.cimco.cz, www.cimco.sk


